
25. 6. 2019 Webmail - ANTEE s.r.o. :: Řídicí výbor MAP II - komunikační plán - hlasování per rollam do 25. 6. 2019 do 14 hodin

https://webmail.antee.cz/tDRpPaABCG2Y7j0Q/?_task=mail&_safe=0&_uid=22&_mbox=komunika%26AQ0-n%26AO0-+pl%26AOE-n_%26AVg-V… 1/1

Předmět
Řídicí výbor MAP II - komunikační plán - hlasování per
rollam do 25. 6. 2019 do 14 hodin

Odesílatel MAP II pro ORP Jičín <map@otevrenezahrady.cz>

Adresát

Petr Hamáček <hamacek@mujicin.cz>, Petra Hnátová <phnatova@kr-
kralovehradecky.cz>, Jaroslav Jirásko <jirasko@zslb.cz>, Katarína Kalvodová
<kalvodovakatarina@seznam.cz>, Miroslav Kazda <kazda@mujicin.cz>, Alena
Klacková <klackova@masbcr.cz>, Ivana Krabcová
<ivana.krabcova@seznam.cz>, Zlatuše Kynčlová <kynclova@msukina.cz>,
Roman Mareš <mares@2zsjc.cz>, Zdeňka Petrová
<skolkaspiralka.jicin@seznam.cz> 11 dalších...

Skrytá kopie
Soňa Šafková <safkovasona@gmail.com>, Lída Bretová
<lida.bretova@gmail.com>

Datum 18.06.2019 15:58
Priorita Vysoká

komunikacni-plan-map-final-062019.docx (~107 KB)

Vážení členové řídicího výboru,
v příloze posílám zpracovaný Komunikační plán k projektu MAP pro ORP Jičín II dle Postupů pro tvorbu MAP II, který je
potřeba schválit. 
 
V souladu s článkem 9 jednacího řádu, bychom z časových důvodu použili hlasování formou per rollam. Hlasování formou
per rollam se rozumí korespondenční hlasování jednotlivých členů. Hlasování per rollam probíhá e-mailem. Lhůta pro
vyjádření souhlasu s Komunikačním plánem je do úterý 25. 06. 2019 do 14 hod. Při hlasování zadejte volbu odpovědi
„Odpovědět všem“
(místo běžnější volby odpovědět) touto cestou se zajistí, aby výsledek Vašeho hlasování obdrželi i všichni ostatní
členové řídicího výboru a zajistí se tak transparentnost hlasování.
 
Každý z účastníků hlasování je povinen přesným hlasováním vyjádřit názor jednou z těchto vět:

1. Schvaluji Komunikační plán.
2. Neschvaluji Komunikační plán 
3. Zdržuji se hlasování pro schválení Komunikačního plánu.

Ke své odpovědi připojíte svoje jméno a příjmení.

Administrátorem hlasování je určena Kamila Kabelková. Výsledky hlasování budou oznámeny 26. 06. 2019 a bude z nich
vyhotoven samostatný zápis.

Pro přijetí rozhodnutí při hlasovaní per rollam je nutno vyjádřit souhlas nadpoloviční většinou hlasů všech řádných
členů řídicího výboru.
Řídicí výbor MAP má celkem 21 členů, tedy minimálně 11 členů musí hlasovat pro schválení Komunikačního plánu.  

Děkujeme předem za Vaše hlasování formou "Odpovědět všem" a to nejpozději do 25. 06. 2019 do 14 hodin.

Přejeme příjemné prožití letních prázdnin a těšíme se na pokračování spolupráce v dalším školním roce.

Kamila Kabelková
---
Mgr. Kamila Kabelková
hlavní manažer MAP II pro ORP Jičín
tel. 602 420 396

http://map.otevrenezahrady.cz/
map@otevrenezahrady.cz
 
Otevřené zahrady Jičínska z. s.
17. listopadu 1074
506 01 Jičín

http://map.otevrenezahrady.cz/
mailto:map@otevrenezahrady.cz


25. 6. 2019 Webmail - ANTEE s.r.o. :: Re: RE: Řídicí výbor MAP II - komunikační plán - hlasování per rollam do 25. 6. 2019 do 14 hodin

https://webmail.antee.cz/tDRpPaABCG2Y7j0Q/?_task=mail&_safe=0&_uid=4&_mbox=komunika%26AQ0-n%26AO0-+pl%26AOE-n_%26AVg-V&… 1/4

Předmět
Re: RE: Řídicí výbor MAP II - komunikační plán - hlasování
per rollam do 25. 6. 2019 do 14 hodin

Odesílatel <Petr.Hamacek@seznam.cz>

Adresát

Ivana Krabcová <ivana.krabcova@seznam.cz>, Ivan Truhlička
<truhlicka@zsjednicka.cz>, Jaroslav Jirásko <jirasko@zslb.cz>, Alena Klacková
<klackova@masbcr.cz>, Zlatuše Kynčlová <kynclova@msukina.cz>, Věra Ryglová
<ryglvera@seznam.cz>, Zdeňka Petrová <skolkaspiralka.jicin@seznam.cz>,
Michaela Štálová <stalova@3zs.jicin.cz>, Zuzana Vavřincová
<zuvavrincova@gmail.com>, Mgr. Blanka Kalátová Lisá <lisa@4zs.jicin.cz> 12
dalších...

Datum 19.06.2019 15:38

Schvaluji komunikační plán.

Hezký den.
Petr Hamáček 

---------- Původní zpráva ----------
Od: Mgr. Blanka Kalátová Lisá 
Datum: 19. 6. 2019 v 15:31:26
Předmět: RE: Řídicí výbor MAP II - komunikační plán - hlasování per rollam do 25. 6. 2019 do 14 hodin

Schvaluji komunikační plán.

 

Blanka Kalátová Lisá

ředitelka

Základní škola, Jičín, Železnická 460

506 01 Jičín

Tel: 493 520 479, 493 531 566, 734 172 040 

lisa@4zs.jicin.cz

 

 

 

From: MAP II pro ORP Jičín [mailto:map@otevrenezahrady.cz]

Sent: Tuesday, June 18, 2019 3:59 PM



25. 6. 2019 Webmail - ANTEE s.r.o. :: Re: RE: Řídicí výbor MAP II - komunikační plán - hlasování per rollam do 25. 6. 2019 do 14 hodin

https://webmail.antee.cz/tDRpPaABCG2Y7j0Q/?_task=mail&_safe=0&_uid=4&_mbox=komunika%26AQ0-n%26AO0-+pl%26AOE-n_%26AVg-V&… 2/4

To: Petr Hamáček <hamacek@mujicin.cz>; Petra Hnátová <phnatova@kr-kralovehradecky.cz>; Jaroslav Jirásko <jirasko@zslb.cz>;
Katarína Kalvodová <kalvodovakatarina@seznam.cz>; Miroslav Kazda <kazda@mujicin.cz>; Alena Klacková <klackova@masbcr.cz>;
Ivana
Krabcová <ivana.krabcova@seznam.cz>; Zlatuše Kynčlová <kynclova@msukina.cz>; Roman Mareš <mares@2zsjc.cz>; Zdeňka
Petrová <skolkaspiralka.jicin@seznam.cz>; Věra Ryglová <ryglvera@seznam.cz>; Michaela Štálová <stalova@3zs.jicin.cz>; Ivan
Truhlička <truhlicka@zsjednicka.cz>;
Lenka Vacková <vackova@k-klub.jicin.cz>; Zuzana Vavřincová <zuvavrincova@gmail.com>; OZJ <otevrenezahrady@seznam.cz>; Ing.
Petra Černá <cerna.p@nidv.cz>; Mgr. Blanka Kalátová Lisá <lisa@4zs.jicin.cz>; Mgr. Marie Stříbrná <stribrna@4zs.jicin.cz>;
michala.matusova@gmail.com;
Ohaveč <obec.ohavec@seznam.cz>

Subject: Řídicí výbor MAP II - komunikační plán - hlasování per rollam do 25. 6. 2019 do 14 hodin

Importance: High

 

Vážení členové řídicího výboru,

v příloze posílám zpracovaný Komunikační plán k projektu MAP pro ORP Jičín II dle Postupů pro
tvorbu MAP II, který je potřeba schválit. 

 

V souladu s článkem 9 jednacího řádu, bychom z časových důvodu použili hlasování formou per
rollam. Hlasování formou per rollam se rozumí korespondenční hlasování jednotlivých členů.
Hlasování per rollam probíhá e-mailem. Lhůta pro vyjádření souhlasu s Komunikačním plánem je do úterý
25. 06. 2019 do 14 hod. Při hlasování zadejte volbu odpovědi „Odpovědět všem"

(místo běžnější volby odpovědět) touto cestou se zajistí, aby výsledek Vašeho hlasování obdrželi
i všichni ostatní členové řídicího výboru a zajistí se tak transparentnost hlasování.

 

Každý z účastníků hlasování je povinen přesným hlasováním vyjádřit názor jednou z těchto vět:

1. 
Schvaluji Komunikační plán.

2. 
Neschvaluji Komunikační plán 



25. 6. 2019 Webmail - ANTEE s.r.o. :: Re: RE: Řídicí výbor MAP II - komunikační plán - hlasování per rollam do 25. 6. 2019 do 14 hodin

https://webmail.antee.cz/tDRpPaABCG2Y7j0Q/?_task=mail&_safe=0&_uid=4&_mbox=komunika%26AQ0-n%26AO0-+pl%26AOE-n_%26AVg-V&… 3/4

3. 
Zdržuji se hlasování pro schválení Komunikačního plánu.

Ke své odpovědi připojíte svoje jméno a příjmení.

Administrátorem hlasování je určena Kamila Kabelková. Výsledky hlasování budou oznámeny 26. 06.
2019 a bude z nich vyhotoven samostatný zápis.

Pro přijetí rozhodnutí při hlasovaní per rollam je nutno vyjádřit souhlas nadpoloviční většinou
hlasů všech řádných členů řídicího výboru.

Řídicí výbor MAP má celkem 21 členů, tedy minimálně 11 členů musí hlasovat pro schválení
Komunikačního plánu.  

Děkujeme předem za Vaše hlasování formou "Odpovědět všem" a to nejpozději do 25. 06. 2019 do 14
hodin.

 

Přejeme příjemné prožití letních prázdnin a těšíme se na pokračování spolupráce v dalším školním
roce.

Kamila Kabelková

---

Mgr. Kamila Kabelková

hlavní manažer MAP II pro ORP Jičín

tel. 602 420 396

http://map.otevrenezahrady.cz/

map@otevrenezahrady.cz

 

Otevřené zahrady Jičínska z. s.

17. listopadu 1074

http://map.otevrenezahrady.cz/
mailto:map@otevrenezahrady.cz


25. 6. 2019 Webmail - ANTEE s.r.o. :: Re: RE: Řídicí výbor MAP II - komunikační plán - hlasování per rollam do 25. 6. 2019 do 14 hodin

https://webmail.antee.cz/tDRpPaABCG2Y7j0Q/?_task=mail&_safe=0&_uid=4&_mbox=komunika%26AQ0-n%26AO0-+pl%26AOE-n_%26AVg-V&… 4/4

506 01 Jičín

 



25. 6. 2019 Webmail - ANTEE s.r.o. :: RE: Řídicí výbor MAP II - komunikační plán - hlasování per rollam do 25. 6. 2019 do 14 hodin

https://webmail.antee.cz/aMi1ikfOoRWibBi2/?_task=mail&_safe=0&_uid=21&_mbox=komunika%26AQ0-n%26AO0-+pl%26AOE-n_%26AVg-V&_… 1/2

Předmět
RE: Řídicí výbor MAP II - komunikační plán - hlasování per
rollam do 25. 6. 2019 do 14 hodin

Odesílatel Lenka Vacková <vackova@k-klub.jicin.cz>

Adresát

MAP II pro ORP Jičín <map@otevrenezahrady.cz>, Petr Hamáček
<hamacek@mujicin.cz>, Petra Hnátová <phnatova@kr-kralovehradecky.cz>,
Jaroslav Jirásko <jirasko@zslb.cz>, Katarína Kalvodová
<kalvodovakatarina@seznam.cz>, Miroslav Kazda <kazda@mujicin.cz>, Alena
Klacková <klackova@masbcr.cz>, Ivana Krabcová <ivana.krabcova@seznam.cz>,
Zlatuše Kynčlová <kynclova@msukina.cz>, Roman Mareš <mares@2zsjc.cz> 11
dalších...

Datum 24.06.2019 13:45

Dobrý den,

1. Schvaluji Komunikační plán.

 

 

Mgr. Lenka Vacková

ředitelka

K-klub-středisko volného času

Valdštejnovo nám. 99

506 01 Jičín

mob. 730 811 871

www.kackojicin.cz

 

From: MAP II pro ORP Jičín <map@otevrenezahrady.cz> 
Sent: Tuesday, June 18, 2019 3:59 PM
To: Petr Hamáček <hamacek@mujicin.cz>; Petra Hnátová <phnatova@kr-kralovehradecky.cz>; Jaroslav Jirásko <jirasko@zslb.cz>;
Katarína Kalvodová <kalvodovakatarina@seznam.cz>; Miroslav Kazda <kazda@mujicin.cz>; Alena Klacková <klackova@masbcr.cz>;
Ivana Krabcová <ivana.krabcova@seznam.cz>; Zlatuše Kynčlová <kynclova@msukina.cz>; Roman Mareš <mares@2zsjc.cz>; Zdeňka
Petrová <skolkaspiralka.jicin@seznam.cz>; Věra Ryglová <ryglvera@seznam.cz>; Michaela Štálová <stalova@3zs.jicin.cz>; Ivan
Truhlička <truhlicka@zsjednicka.cz>; Lenka Vacková <vackova@k-klub.jicin.cz>; Zuzana Vavřincová <zuvavrincova@gmail.com>; OZJ
<otevrenezahrady@seznam.cz>; Ing. Petra Černá <cerna.p@nidv.cz>; Mgr. Blanka Kalátová Lisá <lisa@4zs.jicin.cz>; Marie Stříbrná
<stribrna@4zs.jicin.cz>; michala.matusova@gmail.com; Ohaveč <obec.ohavec@seznam.cz>
Subject: Řídicí výbor MAP II - komunikační plán - hlasování per rollam do 25. 6. 2019 do 14 hodin
Importance: High

 

Vážení členové řídicího výboru,
v příloze posílám zpracovaný Komunikační plán k projektu MAP pro ORP Jičín II dle Postupů pro
tvorbu MAP II, který je potřeba schválit. 

 

V souladu s článkem 9 jednacího řádu, bychom z časových důvodu použili hlasování formou per
rollam. Hlasování formou per rollam se rozumí korespondenční hlasování jednotlivých členů.
Hlasování per rollam probíhá e-mailem. Lhůta pro vyjádření souhlasu s Komunikačním plánem je do úterý
25. 06. 2019 do 14 hod. Při hlasování zadejte volbu odpovědi „Odpovědět všem"

(místo běžnější volby odpovědět) touto cestou se zajistí, aby výsledek Vašeho hlasování obdrželi
i všichni ostatní členové řídicího výboru a zajistí se tak transparentnost hlasování.

 

Každý z účastníků hlasování je povinen přesným hlasováním vyjádřit názor jednou z těchto vět:

1. Schvaluji Komunikační plán.
2. Neschvaluji Komunikační plán 
3. Zdržuji se hlasování pro schválení Komunikačního plánu.

http://www.kackojicin.cz/


25. 6. 2019 Webmail - ANTEE s.r.o. :: RE: Řídicí výbor MAP II - komunikační plán - hlasování per rollam do 25. 6. 2019 do 14 hodin

https://webmail.antee.cz/aMi1ikfOoRWibBi2/?_task=mail&_safe=0&_uid=21&_mbox=komunika%26AQ0-n%26AO0-+pl%26AOE-n_%26AVg-V&_… 2/2

Ke své odpovědi připojíte svoje jméno a příjmení.

Administrátorem hlasování je určena Kamila Kabelková. Výsledky hlasování budou oznámeny 26. 06.
2019 a bude z nich vyhotoven samostatný zápis.

Pro přijetí rozhodnutí při hlasovaní per rollam je nutno vyjádřit souhlas nadpoloviční většinou
hlasů všech řádných členů řídicího výboru.
Řídicí výbor MAP má celkem 21 členů, tedy minimálně 11 členů musí hlasovat pro schválení
Komunikačního plánu.  

Děkujeme předem za Vaše hlasování formou "Odpovědět všem" a to nejpozději do 25. 06. 2019 do 14
hodin.

 

Přejeme příjemné prožití letních prázdnin a těšíme se na pokračování spolupráce v dalším školním
roce.

Kamila Kabelková
---
Mgr. Kamila Kabelková
hlavní manažer MAP II pro ORP Jičín
tel. 602 420 396

http://map.otevrenezahrady.cz/
map@otevrenezahrady.cz

 

Otevřené zahrady Jičínska z. s.

17. listopadu 1074

506 01 Jičín

 

http://map.otevrenezahrady.cz/
mailto:map@otevrenezahrady.cz


25. 6. 2019 Webmail - ANTEE s.r.o. :: RE: Řídicí výbor MAP II - komunikační plán - hlasování per rollam do 25. 6. 2019 do 14 hodin

https://webmail.antee.cz/tDRpPaABCG2Y7j0Q/?_task=mail&_safe=0&_uid=20&_mbox=komunika%26AQ0-n%26AO0-+pl%26AOE-n_%26AVg-V… 1/2

Předmět
RE: Řídicí výbor MAP II - komunikační plán - hlasování per
rollam do 25. 6. 2019 do 14 hodin

Odesílatel Ivan Truhlička <truhlicka@zsjednicka.cz>

Adresát

MAP II pro ORP Jičín <map@otevrenezahrady.cz>, Petr Hamáček
<hamacek@mujicin.cz>, Petra Hnátová <phnatova@kr-kralovehradecky.cz>,
Jaroslav Jirásko <jirasko@zslb.cz>, Katarína Kalvodová
<kalvodovakatarina@seznam.cz>, Miroslav Kazda <kazda@mujicin.cz>, Alena
Klacková <klackova@masbcr.cz>, Ivana Krabcová <ivana.krabcova@seznam.cz>,
Zlatuše Kynčlová <kynclova@msukina.cz>, Roman Mareš <mares@2zsjc.cz> 11
dalších...

Datum 24.06.2019 12:58

1. Schvaluji Komunikační plán.

PaedDr. Ivan Truhlička, ředitel

Základní škola, Jičín, 17. listopadu 109, příspěvková organizace

 

From: MAP II pro ORP Jičín <map@otevrenezahrady.cz> 
Sent: Tuesday, June 18, 2019 3:59 PM
To: Petr Hamáček <hamacek@mujicin.cz>; Petra Hnátová <phnatova@kr-kralovehradecky.cz>; Jaroslav Jirásko <jirasko@zslb.cz>;
Katarína Kalvodová <kalvodovakatarina@seznam.cz>; Miroslav Kazda <kazda@mujicin.cz>; Alena Klacková <klackova@masbcr.cz>;
Ivana Krabcová <ivana.krabcova@seznam.cz>; Zlatuše Kynčlová <kynclova@msukina.cz>; Roman Mareš <mares@2zsjc.cz>; Zdeňka
Petrová <skolkaspiralka.jicin@seznam.cz>; Věra Ryglová <ryglvera@seznam.cz>; Michaela Štálová <stalova@3zs.jicin.cz>; Ivan
Truhlička <truhlicka@zsjednicka.cz>; Lenka Vacková <vackova@k-klub.jicin.cz>; Zuzana Vavřincová <zuvavrincova@gmail.com>; OZJ
<otevrenezahrady@seznam.cz>; Ing. Petra Černá <cerna.p@nidv.cz>; Mgr. Blanka Kalátová Lisá <lisa@4zs.jicin.cz>; Marie Stříbrná
<stribrna@4zs.jicin.cz>; michala.matusova@gmail.com; Ohaveč <obec.ohavec@seznam.cz>
Subject: Řídicí výbor MAP II - komunikační plán - hlasování per rollam do 25. 6. 2019 do 14 hodin
Importance: High

 

Vážení členové řídicího výboru,
v příloze posílám zpracovaný Komunikační plán k projektu MAP pro ORP Jičín II dle Postupů pro
tvorbu MAP II, který je potřeba schválit. 

 

V souladu s článkem 9 jednacího řádu, bychom z časových důvodu použili hlasování formou per
rollam. Hlasování formou per rollam se rozumí korespondenční hlasování jednotlivých členů.
Hlasování per rollam probíhá e-mailem. Lhůta pro vyjádření souhlasu s Komunikačním plánem je do úterý
25. 06. 2019 do 14 hod. Při hlasování zadejte volbu odpovědi „Odpovědět všem"

(místo běžnější volby odpovědět) touto cestou se zajistí, aby výsledek Vašeho hlasování obdrželi
i všichni ostatní členové řídicího výboru a zajistí se tak transparentnost hlasování.

 

Každý z účastníků hlasování je povinen přesným hlasováním vyjádřit názor jednou z těchto vět:

1. Schvaluji Komunikační plán.
2. Neschvaluji Komunikační plán 
3. Zdržuji se hlasování pro schválení Komunikačního plánu.

Ke své odpovědi připojíte svoje jméno a příjmení.

Administrátorem hlasování je určena Kamila Kabelková. Výsledky hlasování budou oznámeny 26. 06.
2019 a bude z nich vyhotoven samostatný zápis.

Pro přijetí rozhodnutí při hlasovaní per rollam je nutno vyjádřit souhlas nadpoloviční většinou
hlasů všech řádných členů řídicího výboru.
Řídicí výbor MAP má celkem 21 členů, tedy minimálně 11 členů musí hlasovat pro schválení
Komunikačního plánu.  

Děkujeme předem za Vaše hlasování formou "Odpovědět všem" a to nejpozději do 25. 06. 2019 do 14
hodin.

 



25. 6. 2019 Webmail - ANTEE s.r.o. :: RE: Řídicí výbor MAP II - komunikační plán - hlasování per rollam do 25. 6. 2019 do 14 hodin

https://webmail.antee.cz/tDRpPaABCG2Y7j0Q/?_task=mail&_safe=0&_uid=20&_mbox=komunika%26AQ0-n%26AO0-+pl%26AOE-n_%26AVg-V… 2/2

Přejeme příjemné prožití letních prázdnin a těšíme se na pokračování spolupráce v dalším školním
roce.

Kamila Kabelková
---
Mgr. Kamila Kabelková
hlavní manažer MAP II pro ORP Jičín
tel. 602 420 396

http://map.otevrenezahrady.cz/
map@otevrenezahrady.cz

 

Otevřené zahrady Jičínska z. s.

17. listopadu 1074

506 01 Jičín

 

http://map.otevrenezahrady.cz/
mailto:map@otevrenezahrady.cz


25. 6. 2019 Webmail - ANTEE s.r.o. :: Re: Řídicí výbor MAP II - komunikační plán - hlasování per rollam do 25. 6. 2019 do 14 hodin

https://webmail.antee.cz/tDRpPaABCG2Y7j0Q/?_task=mail&_safe=0&_uid=19&_mbox=komunika%26AQ0-n%26AO0-+pl%26AOE-n_%26AVg-V… 1/2

Předmět
Re: Řídicí výbor MAP II - komunikační plán - hlasování per
rollam do 25. 6. 2019 do 14 hodin

Odesílatel <ryglvera@seznam.cz>

Adresát

Petr Hamáček <hamacek@mujicin.cz>, Ivana Krabcová
<ivana.krabcova@seznam.cz>, Jaroslav Jirásko <jirasko@zslb.cz>, Miroslav
Kazda <kazda@mujicin.cz>, Alena Klacková <klackova@masbcr.cz>, Roman
Mareš <mares@2zsjc.cz>, Petra Hnátová <phnatova@kr-kralovehradecky.cz>,
Zdeňka Petrová <skolkaspiralka.jicin@seznam.cz>, Michaela Štálová
<stalova@3zs.jicin.cz>, Ivan Truhlička <truhlicka@zsjednicka.cz> 12 dalších...

Datum 23.06.2019 22:10

Schvaluji komunikační plán.
S pozdravem Věra Ryglová

---------- Původní zpráva ----------
Od: MAP II pro ORP Jičín 
Datum: 18. 6. 2019 v 15:58:52
Předmět: Řídicí výbor MAP II - komunikační plán - hlasování per rollam do 25. 6. 2019 do 14 hodin

Vážení členové řídicího výboru,
v příloze posílám zpracovaný Komunikační plán k projektu MAP pro ORP Jičín II dle Postupů pro tvorbu MAP II, který je
potřeba schválit. 

 

V souladu s článkem 9 jednacího řádu, bychom z časových důvodu použili hlasování formou per rollam. Hlasování formou
per rollam se rozumí korespondenční hlasování jednotlivých členů. Hlasování per rollam probíhá e-mailem. Lhůta pro
vyjádření souhlasu s Komunikačním plánem je do úterý 25. 06. 2019 do 14 hod. Při hlasování zadejte volbu odpovědi
„Odpovědět všem"

(místo běžnější volby odpovědět) touto cestou se zajistí, aby výsledek Vašeho hlasování obdrželi i všichni ostatní
členové řídicího výboru a zajistí se tak transparentnost hlasování.

 

Každý z účastníků hlasování je povinen přesným hlasováním vyjádřit názor jednou z těchto vět:

1. Schvaluji Komunikační plán.

2. Neschvaluji Komunikační plán 

3. Zdržuji se hlasování pro schválení Komunikačního plánu.

Ke své odpovědi připojíte svoje jméno a příjmení.

Administrátorem hlasování je určena Kamila Kabelková. Výsledky hlasování budou oznámeny 26. 06. 2019 a bude z nich
vyhotoven samostatný zápis.

Pro přijetí rozhodnutí při hlasovaní per rollam je nutno vyjádřit souhlas nadpoloviční většinou hlasů všech řádných
členů řídicího výboru.
Řídicí výbor MAP má celkem 21 členů, tedy minimálně 11 členů musí hlasovat pro schválení Komunikačního plánu.  

Děkujeme předem za Vaše hlasování formou "Odpovědět všem" a to nejpozději do 25. 06. 2019 do 14 hodin.

Přejeme příjemné prožití letních prázdnin a těšíme se na pokračování spolupráce v dalším školním roce.



25. 6. 2019 Webmail - ANTEE s.r.o. :: Re: Řídicí výbor MAP II - komunikační plán - hlasování per rollam do 25. 6. 2019 do 14 hodin

https://webmail.antee.cz/tDRpPaABCG2Y7j0Q/?_task=mail&_safe=0&_uid=19&_mbox=komunika%26AQ0-n%26AO0-+pl%26AOE-n_%26AVg-V… 2/2

Kamila Kabelková
---
Mgr. Kamila Kabelková
hlavní manažer MAP II pro ORP Jičín
tel. 602 420 396

http://map.otevrenezahrady.cz/
map@otevrenezahrady.cz

 

Otevřené zahrady Jičínska z. s.

17. listopadu 1074

506 01 Jičín

http://map.otevrenezahrady.cz/
mailto:map@otevrenezahrady.cz


25. 6. 2019 Webmail - ANTEE s.r.o. :: Re: Řídicí výbor MAP II - komunikační plán - hlasování per rollam do 25. 6. 2019 do 14 hodin

https://webmail.antee.cz/tDRpPaABCG2Y7j0Q/?_task=mail&_safe=0&_uid=18&_mbox=komunika%26AQ0-n%26AO0-+pl%26AOE-n_%26AVg-V… 1/2

Předmět
Re: Řídicí výbor MAP II - komunikační plán - hlasování per
rollam do 25. 6. 2019 do 14 hodin

Odesílatel Otevřené zahrady Jičínska z. s. <otevrenezahrady@seznam.cz>
Adresát MAP II pro ORP Jičín <map@otevrenezahrady.cz>

Kopie

Petr Hamáček <hamacek@mujicin.cz>, Petra Hnátová <phnatova@kr-
kralovehradecky.cz>, Jaroslav Jirásko <jirasko@zslb.cz>, Katarína Kalvodová
<kalvodovakatarina@seznam.cz>, Miroslav Kazda <kazda@mujicin.cz>, Alena
Klacková <klackova@masbcr.cz>, Ivana Krabcová <ivana.krabcova@seznam.cz>,
Zlatuše Kynčlová <kynclova@msukina.cz>, Roman Mareš <mares@2zsjc.cz>,
Zdeňka Petrová <skolkaspiralka.jicin@seznam.cz> 10 dalších...

Datum 23.06.2019 21:01

Hezký večer všem,

1. Schvaluji Komunikační plán.

Příjemný poslední červnový týden
 
Kamila Kabelková
---
Mgr. Kamila Kabelková, tel. 602 420 396 
vedoucí zaměstnanec pro realizaci SCLLD
www.otevrenezahrady.cz, otevrenezahrady@seznam.cz

hlavní manažerka projektu MAP II pro ORP Jičín
http://map.otevrenezahrady.cz/, map@otevrenezahrady.cz

Otevřené zahrady Jičínska z. s.
ulice 17. listopadu 1074, 506 01 Jičín
IČO: 27017346

---------- Původní e-mail ----------
Od: MAP II pro ORP Jičín <map@otevrenezahrady.cz>
Komu: Petr Hamáček <hamacek@mujicin.cz>, Petra Hnátová <phnatova@kr-kralovehradecky.cz>, Jaroslav Jirásko
<jirasko@zslb.cz>, Katarína Kalvodová <kalvodovakatarina@seznam.cz>, Miroslav Kazda <kazda@mujicin.cz>, Alena Klacková
<klackova@masbcr.cz>, Ivana Krabcová <ivana.krabcova@seznam.cz>, Zlatuše Kynčlová <kynclova@msukina.cz>, Roman
Mareš <mares@2zsjc.cz>, Zdeňka Petrová <skolkaspiralka.jicin@seznam.cz>, Věra Ryglová <ryglvera@seznam.cz>, Michaela
Štálová <stalova@3zs.jicin.cz>, Ivan Truhlička <truhlicka@zsjednicka.cz>, Lenka Vacková <vackova@k-klub.jicin.cz>, Zuzana
Vavřincová <zuvavrincova@gmail.com>, OZJ <otevrenezahrady@seznam.cz>, Ing. Petra Černá <cerna.p@nidv.cz>, Mgr.
Blanka Kalátová Lisá <lisa@4zs.jicin.cz>, Marie Stříbrná <stribrna@4zs.jicin.cz>, michala.matusova@gmail.com, Ohaveč
<obec.ohavec@seznam.cz>
Datum: 18. 6. 2019 15:58:52
Předmět: Řídicí výbor MAP II - komunikační plán - hlasování per rollam do 25. 6. 2019 do 14 hodin 

Vážení členové řídicího výboru,
v příloze posílám zpracovaný Komunikační plán k projektu MAP pro ORP Jičín II dle Postupů pro tvorbu MAP
II, který je potřeba schválit. 
 
V souladu s článkem 9 jednacího řádu, bychom z časových důvodu použili hlasování formou per rollam.
Hlasování formou per rollam se rozumí korespondenční hlasování jednotlivých členů. Hlasování per rollam
probíhá e-mailem. Lhůta pro vyjádření souhlasu s Komunikačním plánem je do úterý 25. 06. 2019 do 14
hod. Při hlasování zadejte volbu odpovědi „Odpovědět všem"
(místo běžnější volby odpovědět) touto cestou se zajistí, aby výsledek Vašeho hlasování obdrželi i všichni
ostatní členové řídicího výboru a zajistí se tak transparentnost hlasování.
 
Každý z účastníků hlasování je povinen přesným hlasováním vyjádřit názor jednou z těchto vět:

1. Schvaluji Komunikační plán.
2. Neschvaluji Komunikační plán 
3. Zdržuji se hlasování pro schválení Komunikačního plánu.

Ke své odpovědi připojíte svoje jméno a příjmení.

Administrátorem hlasování je určena Kamila Kabelková. Výsledky hlasování budou oznámeny 26. 06. 2019 a
bude z nich vyhotoven samostatný zápis.

Pro přijetí rozhodnutí při hlasovaní per rollam je nutno vyjádřit souhlas nadpoloviční většinou hlasů
všech řádných členů řídicího výboru.
Řídicí výbor MAP má celkem 21 členů, tedy minimálně 11 členů musí hlasovat pro schválení Komunikačního
plánu.  

Děkujeme předem za Vaše hlasování formou "Odpovědět všem" a to nejpozději do 25. 06. 2019 do 14 hodin.

Přejeme příjemné prožití letních prázdnin a těšíme se na pokračování spolupráce v dalším školním roce.



25. 6. 2019 Webmail - ANTEE s.r.o. :: Re: Řídicí výbor MAP II - komunikační plán - hlasování per rollam do 25. 6. 2019 do 14 hodin

https://webmail.antee.cz/tDRpPaABCG2Y7j0Q/?_task=mail&_safe=0&_uid=18&_mbox=komunika%26AQ0-n%26AO0-+pl%26AOE-n_%26AVg-V… 2/2

Kamila Kabelková
---
Mgr. Kamila Kabelková
hlavní manažer MAP II pro ORP Jičín
tel. 602 420 396

http://map.otevrenezahrady.cz/
map@otevrenezahrady.cz
 
Otevřené zahrady Jičínska z. s.
17. listopadu 1074
506 01 Jičín

http://map.otevrenezahrady.cz/
mailto:map@otevrenezahrady.cz


25. 6. 2019 Webmail - ANTEE s.r.o. :: Re: Řídicí výbor MAP II - komunikační plán - hlasování per rollam do 25. 6. 2019 do 14 hodin

https://webmail.antee.cz/tDRpPaABCG2Y7j0Q/?_task=mail&_safe=0&_uid=17&_mbox=komunika%26AQ0-n%26AO0-+pl%26AOE-n_%26AVg-V… 1/2

Předmět
Re: Řídicí výbor MAP II - komunikační plán - hlasování per
rollam do 25. 6. 2019 do 14 hodin

Odesílatel Katarína Kalvodová <KalvodovaKatarina@seznam.cz>
Adresát MAP II pro ORP Jičín <map@otevrenezahrady.cz>

Kopie

Petr Hamáček <hamacek@mujicin.cz>, Petra Hnátová <phnatova@kr-
kralovehradecky.cz>, Jaroslav Jirásko <jirasko@zslb.cz>, Miroslav Kazda
<kazda@mujicin.cz>, Alena Klacková <klackova@masbcr.cz>, Ivana Krabcová
<ivana.krabcova@seznam.cz>, Zlatuše Kynčlová <kynclova@msukina.cz>,
Roman Mareš <mares@2zsjc.cz>, Zdeňka Petrová
<skolkaspiralka.jicin@seznam.cz>, Věra Ryglová <ryglvera@seznam.cz> 10
dalších...

Datum 22.06.2019 12:23

Schvaluji Komunikační plán.

S přáním krásného dne všem
Katarína Kalvodová

ZUŠ J. B. Foerstera, 
Valdštejnovo nám.1, Jičín

---------- Původní e-mail ----------
Od: MAP II pro ORP Jičín <map@otevrenezahrady.cz>
Komu: Petr Hamáček <hamacek@mujicin.cz>, Petra Hnátová <phnatova@kr-kralovehradecky.cz>, Jaroslav Jirásko
<jirasko@zslb.cz>, Katarína Kalvodová <kalvodovakatarina@seznam.cz>, Miroslav Kazda <kazda@mujicin.cz>, Alena Klacková
<klackova@masbcr.cz>, Ivana Krabcová <ivana.krabcova@seznam.cz>, Zlatuše Kynčlová <kynclova@msukina.cz>, Roman
Mareš <mares@2zsjc.cz>, Zdeňka Petrová <skolkaspiralka.jicin@seznam.cz>, Věra Ryglová <ryglvera@seznam.cz>, Michaela
Štálová <stalova@3zs.jicin.cz>, Ivan Truhlička <truhlicka@zsjednicka.cz>, Lenka Vacková <vackova@k-klub.jicin.cz>, Zuzana
Vavřincová <zuvavrincova@gmail.com>, OZJ <otevrenezahrady@seznam.cz>, Ing. Petra Černá <cerna.p@nidv.cz>, Mgr.
Blanka Kalátová Lisá <lisa@4zs.jicin.cz>, Marie Stříbrná <stribrna@4zs.jicin.cz>, michala.matusova@gmail.com, Ohaveč
<obec.ohavec@seznam.cz>
Datum: 18. 6. 2019 15:58:52
Předmět: Řídicí výbor MAP II - komunikační plán - hlasování per rollam do 25. 6. 2019 do 14 hodin 

Vážení členové řídicího výboru,
v příloze posílám zpracovaný Komunikační plán k projektu MAP pro ORP Jičín II dle Postupů pro tvorbu MAP
II, který je potřeba schválit. 
 
V souladu s článkem 9 jednacího řádu, bychom z časových důvodu použili hlasování formou per rollam.
Hlasování formou per rollam se rozumí korespondenční hlasování jednotlivých členů. Hlasování per rollam
probíhá e-mailem. Lhůta pro vyjádření souhlasu s Komunikačním plánem je do úterý 25. 06. 2019 do 14
hod. Při hlasování zadejte volbu odpovědi „Odpovědět všem"
(místo běžnější volby odpovědět) touto cestou se zajistí, aby výsledek Vašeho hlasování obdrželi i všichni
ostatní členové řídicího výboru a zajistí se tak transparentnost hlasování.
 
Každý z účastníků hlasování je povinen přesným hlasováním vyjádřit názor jednou z těchto vět:

1. Schvaluji Komunikační plán.
2. Neschvaluji Komunikační plán 
3. Zdržuji se hlasování pro schválení Komunikačního plánu.

Ke své odpovědi připojíte svoje jméno a příjmení.

Administrátorem hlasování je určena Kamila Kabelková. Výsledky hlasování budou oznámeny 26. 06. 2019 a
bude z nich vyhotoven samostatný zápis.

Pro přijetí rozhodnutí při hlasovaní per rollam je nutno vyjádřit souhlas nadpoloviční většinou hlasů
všech řádných členů řídicího výboru.
Řídicí výbor MAP má celkem 21 členů, tedy minimálně 11 členů musí hlasovat pro schválení Komunikačního
plánu.  

Děkujeme předem za Vaše hlasování formou "Odpovědět všem" a to nejpozději do 25. 06. 2019 do 14 hodin.

Přejeme příjemné prožití letních prázdnin a těšíme se na pokračování spolupráce v dalším školním roce.

Kamila Kabelková
---
Mgr. Kamila Kabelková
hlavní manažer MAP II pro ORP Jičín
tel. 602 420 396

http://map.otevrenezahrady.cz/
map@otevrenezahrady.cz
 
Otevřené zahrady Jičínska z. s.

http://map.otevrenezahrady.cz/
mailto:map@otevrenezahrady.cz


25. 6. 2019 Webmail - ANTEE s.r.o. :: Re: Řídicí výbor MAP II - komunikační plán - hlasování per rollam do 25. 6. 2019 do 14 hodin

https://webmail.antee.cz/tDRpPaABCG2Y7j0Q/?_task=mail&_safe=0&_uid=17&_mbox=komunika%26AQ0-n%26AO0-+pl%26AOE-n_%26AVg-V… 2/2

17. listopadu 1074
506 01 Jičín



25. 6. 2019 Webmail - ANTEE s.r.o. :: Re: Řídicí výbor MAP II - komunikační plán - hlasování per rollam do 25. 6. 2019 do 14 hodin

https://webmail.antee.cz/tDRpPaABCG2Y7j0Q/?_task=mail&_safe=0&_uid=16&_mbox=komunika%26AQ0-n%26AO0-+pl%26AOE-n_%26AVg-V… 1/2

Předmět
Re: Řídicí výbor MAP II - komunikační plán - hlasování per
rollam do 25. 6. 2019 do 14 hodin

Odesílatel <klackova@masbcr.cz>
Adresát MAP II pro ORP Jičín <map@otevrenezahrady.cz>

Kopie

Petr Hamáček <hamacek@mujicin.cz>, Petra Hnátová <phnatova@kr-
kralovehradecky.cz>, Jaroslav Jirásko <jirasko@zslb.cz>, Katarína Kalvodová
<kalvodovakatarina@seznam.cz>, Miroslav Kazda <kazda@mujicin.cz>, Ivana
Krabcová <ivana.krabcova@seznam.cz>, Zlatuše Kynčlová
<kynclova@msukina.cz>, Roman Mareš <mares@2zsjc.cz>, Zdeňka Petrová
<skolkaspiralka.jicin@seznam.cz>, Věra Ryglová <ryglvera@seznam.cz> 10
dalších...

Datum 21.06.2019 12:54

Schvaluji komunikační plán.

-- 
ing. Alena Klacková
manažer MAS Brána do Českého ráje, z.s.
tel.: 606 618 112
e-mail: klackova@masbcr.cz

---------- Původní e-mail ----------
Od: MAP II pro ORP Jičín <map@otevrenezahrady.cz>
Komu: Petr Hamáček <hamacek@mujicin.cz>, Petra Hnátová <phnatova@kr-kralovehradecky.cz>, Jaroslav Jirásko
<jirasko@zslb.cz>, Katarína Kalvodová <kalvodovakatarina@seznam.cz>, Miroslav Kazda <kazda@mujicin.cz>, Alena Klacková
<klackova@masbcr.cz>, Ivana Krabcová <ivana.krabcova@seznam.cz>, Zlatuše Kynčlová <kynclova@msukina.cz>, Roman
Mareš <mares@2zsjc.cz>, Zdeňka Petrová <skolkaspiralka.jicin@seznam.cz>, Věra Ryglová <ryglvera@seznam.cz>, Michaela
Štálová <stalova@3zs.jicin.cz>, Ivan Truhlička <truhlicka@zsjednicka.cz>, Lenka Vacková <vackova@k-klub.jicin.cz>, Zuzana
Vavřincová <zuvavrincova@gmail.com>, OZJ <otevrenezahrady@seznam.cz>, Ing. Petra Černá <cerna.p@nidv.cz>, Mgr.
Blanka Kalátová Lisá <lisa@4zs.jicin.cz>, Marie Stříbrná <stribrna@4zs.jicin.cz>, michala.matusova@gmail.com, Ohaveč
<obec.ohavec@seznam.cz>
Datum: 18. 6. 2019 15:58:59
Předmět: Řídicí výbor MAP II - komunikační plán - hlasování per rollam do 25. 6. 2019 do 14 hodin 

Vážení členové řídicího výboru,
v příloze posílám zpracovaný Komunikační plán k projektu MAP pro ORP Jičín II dle Postupů pro tvorbu MAP
II, který je potřeba schválit. 
 
V souladu s článkem 9 jednacího řádu, bychom z časových důvodu použili hlasování formou per rollam.
Hlasování formou per rollam se rozumí korespondenční hlasování jednotlivých členů. Hlasování per rollam
probíhá e-mailem. Lhůta pro vyjádření souhlasu s Komunikačním plánem je do úterý 25. 06. 2019 do 14
hod. Při hlasování zadejte volbu odpovědi „Odpovědět všem"
(místo běžnější volby odpovědět) touto cestou se zajistí, aby výsledek Vašeho hlasování obdrželi i všichni
ostatní členové řídicího výboru a zajistí se tak transparentnost hlasování.
 
Každý z účastníků hlasování je povinen přesným hlasováním vyjádřit názor jednou z těchto vět:

1. Schvaluji Komunikační plán.
2. Neschvaluji Komunikační plán 
3. Zdržuji se hlasování pro schválení Komunikačního plánu.

Ke své odpovědi připojíte svoje jméno a příjmení.

Administrátorem hlasování je určena Kamila Kabelková. Výsledky hlasování budou oznámeny 26. 06. 2019 a
bude z nich vyhotoven samostatný zápis.

Pro přijetí rozhodnutí při hlasovaní per rollam je nutno vyjádřit souhlas nadpoloviční většinou hlasů
všech řádných členů řídicího výboru.
Řídicí výbor MAP má celkem 21 členů, tedy minimálně 11 členů musí hlasovat pro schválení Komunikačního
plánu.  

Děkujeme předem za Vaše hlasování formou "Odpovědět všem" a to nejpozději do 25. 06. 2019 do 14 hodin.

Přejeme příjemné prožití letních prázdnin a těšíme se na pokračování spolupráce v dalším školním roce.

Kamila Kabelková
---
Mgr. Kamila Kabelková
hlavní manažer MAP II pro ORP Jičín
tel. 602 420 396

http://map.otevrenezahrady.cz/
map@otevrenezahrady.cz
 

http://map.otevrenezahrady.cz/
mailto:map@otevrenezahrady.cz


25. 6. 2019 Webmail - ANTEE s.r.o. :: Re: Řídicí výbor MAP II - komunikační plán - hlasování per rollam do 25. 6. 2019 do 14 hodin

https://webmail.antee.cz/tDRpPaABCG2Y7j0Q/?_task=mail&_safe=0&_uid=16&_mbox=komunika%26AQ0-n%26AO0-+pl%26AOE-n_%26AVg-V… 2/2

Otevřené zahrady Jičínska z. s.
17. listopadu 1074
506 01 Jičín



25. 6. 2019 Webmail - ANTEE s.r.o. :: RE: Řídicí výbor MAP II - komunikační plán - hlasování per rollam do 25. 6. 2019 do 14 hodin

https://webmail.antee.cz/tDRpPaABCG2Y7j0Q/?_task=mail&_safe=0&_uid=15&_mbox=komunika%26AQ0-n%26AO0-+pl%26AOE-n_%26AVg-V… 1/2

Předmět
RE: Řídicí výbor MAP II - komunikační plán - hlasování per
rollam do 25. 6. 2019 do 14 hodin

Odesílatel Zlatuše Kynčlová <kynclova@msukina.cz>

Adresát

MAP II pro ORP Jičín <map@otevrenezahrady.cz>, Petr Hamáček
<hamacek@mujicin.cz>, Petra Hnátová <phnatova@kr-kralovehradecky.cz>,
Jaroslav Jirásko <jirasko@zslb.cz>, Katarína Kalvodová
<kalvodovakatarina@seznam.cz>, Miroslav Kazda <kazda@mujicin.cz>, Alena
Klacková <klackova@masbcr.cz>, Ivana Krabcová <ivana.krabcova@seznam.cz>,
Roman Mareš <mares@2zsjc.cz>, Zdeňka Petrová
<skolkaspiralka.jicin@seznam.cz> 11 dalších...

Datum 21.06.2019 10:02

Schvaluji Komunikační plán.

 

Mgr. Zlatuše Kynčlová
ředitelka

Mateřská škola U Kina, Jičín,17.listopadu 46, příspěvková organizace
17. listopadu 46
506 01 Jičín

tel.: 493 533 122
mobil: 720 649 688
email: kynclova@msukina.cz

 

From: MAP II pro ORP Jičín <map@otevrenezahrady.cz> 
Sent: Tuesday, June 18, 2019 3:59 PM
To: Petr Hamáček <hamacek@mujicin.cz>; Petra Hnátová <phnatova@kr-kralovehradecky.cz>; Jaroslav Jirásko <jirasko@zslb.cz>;
Katarína Kalvodová <kalvodovakatarina@seznam.cz>; Miroslav Kazda <kazda@mujicin.cz>; Alena Klacková <klackova@masbcr.cz>;
Ivana Krabcová <ivana.krabcova@seznam.cz>; Zlatuše Kynčlová <kynclova@msukina.cz>; Roman Mareš <mares@2zsjc.cz>; Zdeňka
Petrová <skolkaspiralka.jicin@seznam.cz>; Věra Ryglová <ryglvera@seznam.cz>; Michaela Štálová <stalova@3zs.jicin.cz>; Ivan
Truhlička <truhlicka@zsjednicka.cz>; Lenka Vacková <vackova@k-klub.jicin.cz>; Zuzana Vavřincová <zuvavrincova@gmail.com>; OZJ
<otevrenezahrady@seznam.cz>; Ing. Petra Černá <cerna.p@nidv.cz>; Mgr. Blanka Kalátová Lisá <lisa@4zs.jicin.cz>; Marie Stříbrná
<stribrna@4zs.jicin.cz>; michala.matusova@gmail.com; Ohaveč <obec.ohavec@seznam.cz>
Subject: Řídicí výbor MAP II - komunikační plán - hlasování per rollam do 25. 6. 2019 do 14 hodin
Importance: High

 

Vážení členové řídicího výboru,
v příloze posílám zpracovaný Komunikační plán k projektu MAP pro ORP Jičín II dle Postupů pro
tvorbu MAP II, který je potřeba schválit. 

 

V souladu s článkem 9 jednacího řádu, bychom z časových důvodu použili hlasování formou per
rollam. Hlasování formou per rollam se rozumí korespondenční hlasování jednotlivých členů.
Hlasování per rollam probíhá e-mailem. Lhůta pro vyjádření souhlasu s Komunikačním plánem je do úterý
25. 06. 2019 do 14 hod. Při hlasování zadejte volbu odpovědi „Odpovědět všem"

(místo běžnější volby odpovědět) touto cestou se zajistí, aby výsledek Vašeho hlasování obdrželi
i všichni ostatní členové řídicího výboru a zajistí se tak transparentnost hlasování.

 

Každý z účastníků hlasování je povinen přesným hlasováním vyjádřit názor jednou z těchto vět:

1. Schvaluji Komunikační plán.
2. Neschvaluji Komunikační plán 
3. Zdržuji se hlasování pro schválení Komunikačního plánu.

Ke své odpovědi připojíte svoje jméno a příjmení.

Administrátorem hlasování je určena Kamila Kabelková. Výsledky hlasování budou oznámeny 26. 06.
2019 a bude z nich vyhotoven samostatný zápis.

mailto:kynclova@msukina.cz


25. 6. 2019 Webmail - ANTEE s.r.o. :: RE: Řídicí výbor MAP II - komunikační plán - hlasování per rollam do 25. 6. 2019 do 14 hodin

https://webmail.antee.cz/tDRpPaABCG2Y7j0Q/?_task=mail&_safe=0&_uid=15&_mbox=komunika%26AQ0-n%26AO0-+pl%26AOE-n_%26AVg-V… 2/2

Pro přijetí rozhodnutí při hlasovaní per rollam je nutno vyjádřit souhlas nadpoloviční většinou
hlasů všech řádných členů řídicího výboru.
Řídicí výbor MAP má celkem 21 členů, tedy minimálně 11 členů musí hlasovat pro schválení
Komunikačního plánu.  

Děkujeme předem za Vaše hlasování formou "Odpovědět všem" a to nejpozději do 25. 06. 2019 do 14
hodin.

 

Přejeme příjemné prožití letních prázdnin a těšíme se na pokračování spolupráce v dalším školním
roce.

Kamila Kabelková
---
Mgr. Kamila Kabelková
hlavní manažer MAP II pro ORP Jičín
tel. 602 420 396

http://map.otevrenezahrady.cz/
map@otevrenezahrady.cz

 

Otevřené zahrady Jičínska z. s.

17. listopadu 1074

506 01 Jičín

 

http://map.otevrenezahrady.cz/
mailto:map@otevrenezahrady.cz


25. 6. 2019 Webmail - ANTEE s.r.o. :: Re: Řídicí výbor MAP II - komunikační plán - hlasování per rollam do 25. 6. 2019 do 14 hodin

https://webmail.antee.cz/tDRpPaABCG2Y7j0Q/?_task=mail&_safe=0&_uid=14&_mbox=komunika%26AQ0-n%26AO0-+pl%26AOE-n_%26AVg-V… 1/2

Předmět
Re: Řídicí výbor MAP II - komunikační plán - hlasování per
rollam do 25. 6. 2019 do 14 hodin

Odesílatel Ivana Krabcová <Ivana.Krabcova@seznam.cz>
Adresát Kazda Miroslav <kazda@mujicin.cz>

Kopie

MAP II pro ORP Jičín <map@otevrenezahrady.cz>, Petr Hamáček
<hamacek@mujicin.cz>, Petra Hnátová <phnatova@kr-kralovehradecky.cz>,
Jaroslav Jirásko <jirasko@zslb.cz>, Katarína Kalvodová
<kalvodovakatarina@seznam.cz>, Alena Klacková <klackova@masbcr.cz>,
Zlatuše Kynčlová <kynclova@msukina.cz>, Roman Mareš <mares@2zsjc.cz>,
Zdeňka Petrová <skolkaspiralka.jicin@seznam.cz>, Věra Ryglová
<ryglvera@seznam.cz> 10 dalších...

Datum 20.06.2019 23:29

Dobrý večer,
Schvaluji Komunikační plán. Ivana Krabcová
Odesláno z iPhonu

20. 6. 2019 v 8:27, Kazda Miroslav <kazda@mujicin.cz>:

Schvaluji Komunikační plán.

Miroslav Kazda

 

 

 

 

From: MAP II pro ORP Jičín <map@otevrenezahrady.cz> 
Sent: Tuesday, June 18, 2019 3:59 PM
To: Petr Hamáček <hamacek@mujicin.cz>; Petra Hnátová <phnatova@kr-kralovehradecky.cz>; Jaroslav Jirásko
<jirasko@zslb.cz>; Katarína Kalvodová <kalvodovakatarina@seznam.cz>; Miroslav Kazda <kazda@mujicin.cz>;
Alena Klacková <klackova@masbcr.cz>; Ivana Krabcová <ivana.krabcova@seznam.cz>; Zlatuše Kynčlová
<kynclova@msukina.cz>; Roman Mareš <mares@2zsjc.cz>; Zdeňka Petrová <skolkaspiralka.jicin@seznam.cz>;
Věra Ryglová <ryglvera@seznam.cz>; Michaela Štálová <stalova@3zs.jicin.cz>; Ivan Truhlička
<truhlicka@zsjednicka.cz>; Lenka Vacková <vackova@k-klub.jicin.cz>; Zuzana Vavřincová
<zuvavrincova@gmail.com>; OZJ <otevrenezahrady@seznam.cz>; Ing. Petra Černá <cerna.p@nidv.cz>; Mgr.
Blanka Kalátová Lisá <lisa@4zs.jicin.cz>; Marie Stříbrná <stribrna@4zs.jicin.cz>; michala.matusova@gmail.com;
Ohaveč <obec.ohavec@seznam.cz>
Subject: Řídicí výbor MAP II - komunikační plán - hlasování per rollam do 25. 6. 2019 do 14 hodin
Importance: High

 

Vážení členové řídicího výboru,
v příloze posílám zpracovaný Komunikační plán k projektu MAP pro ORP Jičín II dle
Postupů pro tvorbu MAP II, který je potřeba schválit. 

 

V souladu s článkem 9 jednacího řádu, bychom z časových důvodu použili hlasování formou
per rollam. Hlasování formou per rollam se rozumí korespondenční hlasování jednotlivých
členů. Hlasování per rollam probíhá e-mailem. Lhůta pro vyjádření souhlasu s Komunikačním
plánem je do úterý 25. 06. 2019 do 14 hod. Při hlasování zadejte volbu odpovědi „Odpovědět
všem"

(místo běžnější volby odpovědět) touto cestou se zajistí, aby výsledek Vašeho hlasování
obdrželi i všichni ostatní členové řídicího výboru a zajistí se tak transparentnost
hlasování.

 

Každý z účastníků hlasování je povinen přesným hlasováním vyjádřit názor jednou z
těchto vět:

1. Schvaluji Komunikační plán.
2. Neschvaluji Komunikační plán 
3. Zdržuji se hlasování pro schválení Komunikačního plánu.

Ke své odpovědi připojíte svoje jméno a příjmení.

mailto:kazda@mujicin.cz
mailto:map@otevrenezahrady.cz
mailto:hamacek@mujicin.cz
mailto:phnatova@kr-kralovehradecky.cz
mailto:jirasko@zslb.cz
mailto:kalvodovakatarina@seznam.cz
mailto:kazda@mujicin.cz
mailto:klackova@masbcr.cz
mailto:ivana.krabcova@seznam.cz
mailto:kynclova@msukina.cz
mailto:mares@2zsjc.cz
mailto:skolkaspiralka.jicin@seznam.cz
mailto:ryglvera@seznam.cz
mailto:stalova@3zs.jicin.cz
mailto:truhlicka@zsjednicka.cz
mailto:vackova@k-klub.jicin.cz
mailto:zuvavrincova@gmail.com
mailto:otevrenezahrady@seznam.cz
mailto:cerna.p@nidv.cz
mailto:lisa@4zs.jicin.cz
mailto:stribrna@4zs.jicin.cz
mailto:michala.matusova@gmail.com
mailto:obec.ohavec@seznam.cz


25. 6. 2019 Webmail - ANTEE s.r.o. :: Re: Řídicí výbor MAP II - komunikační plán - hlasování per rollam do 25. 6. 2019 do 14 hodin

https://webmail.antee.cz/tDRpPaABCG2Y7j0Q/?_task=mail&_safe=0&_uid=14&_mbox=komunika%26AQ0-n%26AO0-+pl%26AOE-n_%26AVg-V… 2/2

Administrátorem hlasování je určena Kamila Kabelková. Výsledky hlasování budou oznámeny
26. 06. 2019 a bude z nich vyhotoven samostatný zápis.

Pro přijetí rozhodnutí při hlasovaní per rollam je nutno vyjádřit souhlas nadpoloviční
většinou hlasů všech řádných členů řídicího výboru.
Řídicí výbor MAP má celkem 21 členů, tedy minimálně 11 členů musí hlasovat pro
schválení Komunikačního plánu.  

Děkujeme předem za Vaše hlasování formou "Odpovědět všem" a to nejpozději do 25. 06.
2019 do 14 hodin.

 

Přejeme příjemné prožití letních prázdnin a těšíme se na pokračování spolupráce v
dalším školním roce.

Kamila Kabelková
---
Mgr. Kamila Kabelková
hlavní manažer MAP II pro ORP Jičín
tel. 602 420 396

http://map.otevrenezahrady.cz/
map@otevrenezahrady.cz

 

Otevřené zahrady Jičínska z. s.

17. listopadu 1074

506 01 Jičín

 

http://map.otevrenezahrady.cz/
mailto:map@otevrenezahrady.cz


25. 6. 2019 Webmail - ANTEE s.r.o. :: Re: Řídicí výbor MAP II - komunikační plán - hlasování per rollam do 25. 6. 2019 do 14 hodin

https://webmail.antee.cz/tDRpPaABCG2Y7j0Q/?_task=mail&_safe=0&_uid=13&_mbox=komunika%26AQ0-n%26AO0-+pl%26AOE-n_%26AVg-V… 1/1

Předmět
Re: Řídicí výbor MAP II - komunikační plán - hlasování per
rollam do 25. 6. 2019 do 14 hodin

Odesílatel Zuzana Vavřincová <zuvavrincova@gmail.com>
Adresát MAP Otevřené zahrady Jičínska <map@otevrenezahrady.cz>

Kopie

Petr Hamáček <hamacek@mujicin.cz>, Petra Hnátová <phnatova@kr-
kralovehradecky.cz>, Jaroslav Jirásko <jirasko@zslb.cz>, Katarína Kalvodová
<kalvodovakatarina@seznam.cz>, Miroslav Kazda <kazda@mujicin.cz>, Alena
Klacková <klackova@masbcr.cz>, Ivana Krabcová <ivana.krabcova@seznam.cz>,
Zlatuše Kynčlová <kynclova@msukina.cz>, Roman Mareš <mares@2zsjc.cz>,
Zdeňka Petrová <skolkaspiralka.jicin@seznam.cz> 10 dalších...

Datum 20.06.2019 23:25

Schvaluji komunikační plán.

S pozdravem 

Zuzana Vavřincová 

Dne út 18. čvn 2019 15:58 uživatel MAP II pro ORP Jičín <map@otevrenezahrady.cz> napsal:
Vážení členové řídicího výboru,
v příloze posílám zpracovaný Komunikační plán k projektu MAP pro ORP Jičín II dle Postupů pro tvorbu MAP II, který
je potřeba schválit. 
 
V souladu s článkem 9 jednacího řádu, bychom z časových důvodu použili hlasování formou per rollam. Hlasování formou
per rollam se rozumí korespondenční hlasování jednotlivých členů. Hlasování per rollam probíhá e-mailem. Lhůta pro
vyjádření souhlasu s Komunikačním plánem je do úterý 25. 06. 2019 do 14 hod. Při hlasování zadejte volbu odpovědi
„Odpovědět všem"
(místo běžnější volby odpovědět) touto cestou se zajistí, aby výsledek Vašeho hlasování obdrželi i všichni ostatní
členové řídicího výboru a zajistí se tak transparentnost hlasování.
 
Každý z účastníků hlasování je povinen přesným hlasováním vyjádřit názor jednou z těchto vět:

1. Schvaluji Komunikační plán.
2. Neschvaluji Komunikační plán 
3. Zdržuji se hlasování pro schválení Komunikačního plánu.

Ke své odpovědi připojíte svoje jméno a příjmení.

Administrátorem hlasování je určena Kamila Kabelková. Výsledky hlasování budou oznámeny 26. 06. 2019 a bude z nich
vyhotoven samostatný zápis.

Pro přijetí rozhodnutí při hlasovaní per rollam je nutno vyjádřit souhlas nadpoloviční většinou hlasů všech řádných
členů řídicího výboru.
Řídicí výbor MAP má celkem 21 členů, tedy minimálně 11 členů musí hlasovat pro schválení Komunikačního plánu.  

Děkujeme předem za Vaše hlasování formou "Odpovědět všem" a to nejpozději do 25. 06. 2019 do 14 hodin.

Přejeme příjemné prožití letních prázdnin a těšíme se na pokračování spolupráce v dalším školním roce.

Kamila Kabelková
---
Mgr. Kamila Kabelková
hlavní manažer MAP II pro ORP Jičín
tel. 602 420 396

http://map.otevrenezahrady.cz/
map@otevrenezahrady.cz
 
Otevřené zahrady Jičínska z. s.
17. listopadu 1074
506 01 Jičín

mailto:map@otevrenezahrady.cz
http://map.otevrenezahrady.cz/
mailto:map@otevrenezahrady.cz


25. 6. 2019 Webmail - ANTEE s.r.o. :: Re: Řídicí výbor MAP II - komunikační plán - hlasování per rollam do 25. 6. 2019 do 14 hodin

https://webmail.antee.cz/tDRpPaABCG2Y7j0Q/?_task=mail&_safe=0&_uid=12&_mbox=komunika%26AQ0-n%26AO0-+pl%26AOE-n_%26AVg-V… 1/1

Předmět
Re: Řídicí výbor MAP II - komunikační plán - hlasování per
rollam do 25. 6. 2019 do 14 hodin

Odesílatel Mgr. Marie Stříbrná <stribrna@4zs.jicin.cz>

Adresát

MAP II pro ORP Jičín <map@otevrenezahrady.cz>, Petr Hamáček
<hamacek@mujicin.cz>, Petra Hnátová <phnatova@kr-kralovehradecky.cz>,
Jaroslav Jirásko <jirasko@zslb.cz>, Katarína Kalvodová
<kalvodovakatarina@seznam.cz>, Miroslav Kazda <kazda@mujicin.cz>, Alena
Klacková <klackova@masbcr.cz>, Ivana Krabcová <ivana.krabcova@seznam.cz>,
Zlatuše Kynčlová <kynclova@msukina.cz>, Roman Mareš <mares@2zsjc.cz> 11
dalších...

Datum 20.06.2019 19:41

Schvaluji Komunikační plán.

Marie Stříbrná

Od: MAP II pro ORP Jičín <map@otevrenezahrady.cz>
Odesláno: úterý 18. června 2019 15:58
Komu: Petr Hamáček; Petra Hnátová; Jaroslav Jirásko; Katarína Kalvodová; Miroslav Kazda; Alena Klacková; Ivana Krabcová; Zlatuše
Kynčlová; Roman Mareš; Zdeňka Petrová; Věra Ryglová; Michaela Štálová; Ivan Truhlička; Lenka Vacková; Zuzana Vavřincová; OZJ;
Ing. Petra Černá; Mgr. Blanka Kalátová Lisá; Mgr. Marie Stříbrná; michala.matusova@gmail.com; Ohaveč
Předmět: Řídicí výbor MAP II - komunikační plán - hlasování per rollam do 25. 6. 2019 do 14 hodin
 
Vážení členové řídicího výboru,
v příloze posílám zpracovaný Komunikační plán k projektu MAP pro ORP Jičín II dle Postupů pro tvorbu MAP II, který je
potřeba schválit. 
 
V souladu s článkem 9 jednacího řádu, bychom z časových důvodu použili hlasování formou per rollam. Hlasování formou
per rollam se rozumí korespondenční hlasování jednotlivých členů. Hlasování per rollam probíhá e-mailem. Lhůta pro
vyjádření souhlasu s Komunikačním plánem je do úterý 25. 06. 2019 do 14 hod. Při hlasování zadejte volbu odpovědi
„Odpovědět všem"
(místo běžnější volby odpovědět) touto cestou se zajistí, aby výsledek Vašeho hlasování obdrželi i všichni ostatní
členové řídicího výboru a zajistí se tak transparentnost hlasování.
 
Každý z účastníků hlasování je povinen přesným hlasováním vyjádřit názor jednou z těchto vět:

1. Schvaluji Komunikační plán.
2. Neschvaluji Komunikační plán 
3. Zdržuji se hlasování pro schválení Komunikačního plánu.

Ke své odpovědi připojíte svoje jméno a příjmení.

Administrátorem hlasování je určena Kamila Kabelková. Výsledky hlasování budou oznámeny 26. 06. 2019 a bude z nich
vyhotoven samostatný zápis.

Pro přijetí rozhodnutí při hlasovaní per rollam je nutno vyjádřit souhlas nadpoloviční většinou hlasů všech řádných
členů řídicího výboru.
Řídicí výbor MAP má celkem 21 členů, tedy minimálně 11 členů musí hlasovat pro schválení Komunikačního plánu.  

Děkujeme předem za Vaše hlasování formou "Odpovědět všem" a to nejpozději do 25. 06. 2019 do 14 hodin.

Přejeme příjemné prožití letních prázdnin a těšíme se na pokračování spolupráce v dalším školním roce.

Kamila Kabelková
---
Mgr. Kamila Kabelková
hlavní manažer MAP II pro ORP Jičín
tel. 602 420 396

http://map.otevrenezahrady.cz/
map@otevrenezahrady.cz
 
Otevřené zahrady Jičínska z. s.
17. listopadu 1074
506 01 Jičín

http://map.otevrenezahrady.cz/
mailto:map@otevrenezahrady.cz


25. 6. 2019 Webmail - ANTEE s.r.o. :: Re: Řídicí výbor MAP II - komunikační plán - hlasování per rollam do 25. 6. 2019 do 14 hodin

https://webmail.antee.cz/tDRpPaABCG2Y7j0Q/?_task=mail&_safe=0&_uid=11&_mbox=komunika%26AQ0-n%26AO0-+pl%26AOE-n_%26AVg-V… 1/2

Předmět
Re: Řídicí výbor MAP II - komunikační plán - hlasování per
rollam do 25. 6. 2019 do 14 hodin

Odesílatel <skolkaspiralka.jicin@seznam.cz>
Adresát MAP II pro ORP Jičín <map@otevrenezahrady.cz>

Kopie

Petr Hamáček <hamacek@mujicin.cz>, Petra Hnátová <phnatova@kr-
kralovehradecky.cz>, Jaroslav Jirásko <jirasko@zslb.cz>, Katarína Kalvodová
<kalvodovakatarina@seznam.cz>, Miroslav Kazda <kazda@mujicin.cz>, Alena
Klacková <klackova@masbcr.cz>, Ivana Krabcová <ivana.krabcova@seznam.cz>,
Zlatuše Kynčlová <kynclova@msukina.cz>, Roman Mareš <mares@2zsjc.cz>,
Věra Ryglová <ryglvera@seznam.cz> 10 dalších...

Datum 20.06.2019 16:59

Krásný den všem.

Schvaluji komunikační plán.  Zdeňka Petrová

S přáním hezkého dne a dnů příštích
Zdeňka Petrová
ředitelka
Soukromá mateřská škola Spirálka, s. r. o. 
Sv. Čecha 266, 506 01 Jičín
Tel.: + 420 728 224 871
e-mail: skolkaspiralka.jicin@seznam.cz
IČ: 02806258

---------- Původní e-mail ----------
Od: MAP II pro ORP Jičín <map@otevrenezahrady.cz>
Komu: Petr Hamáček <hamacek@mujicin.cz>, Petra Hnátová <phnatova@kr-kralovehradecky.cz>, Jaroslav Jirásko
<jirasko@zslb.cz>, Katarína Kalvodová <kalvodovakatarina@seznam.cz>, Miroslav Kazda <kazda@mujicin.cz>, Alena Klacková
<klackova@masbcr.cz>, Ivana Krabcová <ivana.krabcova@seznam.cz>, Zlatuše Kynčlová <kynclova@msukina.cz>, Roman
Mareš <mares@2zsjc.cz>, Zdeňka Petrová <skolkaspiralka.jicin@seznam.cz>, Věra Ryglová <ryglvera@seznam.cz>, Michaela
Štálová <stalova@3zs.jicin.cz>, Ivan Truhlička <truhlicka@zsjednicka.cz>, Lenka Vacková <vackova@k-klub.jicin.cz>, Zuzana
Vavřincová <zuvavrincova@gmail.com>, OZJ <otevrenezahrady@seznam.cz>, Ing. Petra Černá <cerna.p@nidv.cz>, Mgr.
Blanka Kalátová Lisá <lisa@4zs.jicin.cz>, Marie Stříbrná <stribrna@4zs.jicin.cz>, michala.matusova@gmail.com, Ohaveč
<obec.ohavec@seznam.cz>
Datum: 18. 6. 2019 15:58:52
Předmět: Řídicí výbor MAP II - komunikační plán - hlasování per rollam do 25. 6. 2019 do 14 hodin 

Vážení členové řídicího výboru,
v příloze posílám zpracovaný Komunikační plán k projektu MAP pro ORP Jičín II dle Postupů pro tvorbu MAP
II, který je potřeba schválit. 
 
V souladu s článkem 9 jednacího řádu, bychom z časových důvodu použili hlasování formou per rollam.
Hlasování formou per rollam se rozumí korespondenční hlasování jednotlivých členů. Hlasování per rollam
probíhá e-mailem. Lhůta pro vyjádření souhlasu s Komunikačním plánem je do úterý 25. 06. 2019 do 14
hod. Při hlasování zadejte volbu odpovědi „Odpovědět všem"
(místo běžnější volby odpovědět) touto cestou se zajistí, aby výsledek Vašeho hlasování obdrželi i všichni
ostatní členové řídicího výboru a zajistí se tak transparentnost hlasování.
 
Každý z účastníků hlasování je povinen přesným hlasováním vyjádřit názor jednou z těchto vět:

1. Schvaluji Komunikační plán.
2. Neschvaluji Komunikační plán 
3. Zdržuji se hlasování pro schválení Komunikačního plánu.

Ke své odpovědi připojíte svoje jméno a příjmení.

Administrátorem hlasování je určena Kamila Kabelková. Výsledky hlasování budou oznámeny 26. 06. 2019 a
bude z nich vyhotoven samostatný zápis.

Pro přijetí rozhodnutí při hlasovaní per rollam je nutno vyjádřit souhlas nadpoloviční většinou hlasů
všech řádných členů řídicího výboru.
Řídicí výbor MAP má celkem 21 členů, tedy minimálně 11 členů musí hlasovat pro schválení Komunikačního
plánu.  

Děkujeme předem za Vaše hlasování formou "Odpovědět všem" a to nejpozději do 25. 06. 2019 do 14 hodin.

Přejeme příjemné prožití letních prázdnin a těšíme se na pokračování spolupráce v dalším školním roce.

Kamila Kabelková
---
Mgr. Kamila Kabelková
hlavní manažer MAP II pro ORP Jičín
tel. 602 420 396



25. 6. 2019 Webmail - ANTEE s.r.o. :: Re: Řídicí výbor MAP II - komunikační plán - hlasování per rollam do 25. 6. 2019 do 14 hodin

https://webmail.antee.cz/tDRpPaABCG2Y7j0Q/?_task=mail&_safe=0&_uid=11&_mbox=komunika%26AQ0-n%26AO0-+pl%26AOE-n_%26AVg-V… 2/2

http://map.otevrenezahrady.cz/
map@otevrenezahrady.cz
 
Otevřené zahrady Jičínska z. s.
17. listopadu 1074
506 01 Jičín

http://map.otevrenezahrady.cz/
mailto:map@otevrenezahrady.cz


25. 6. 2019 Webmail - ANTEE s.r.o. :: RE: Řídicí výbor MAP II - komunikační plán - hlasování per rollam do 25. 6. 2019 do 14 hodin

https://webmail.antee.cz/tDRpPaABCG2Y7j0Q/?_task=mail&_safe=0&_uid=10&_mbox=komunika%26AQ0-n%26AO0-+pl%26AOE-n_%26AVg-V… 1/2

Předmět
RE: Řídicí výbor MAP II - komunikační plán - hlasování per
rollam do 25. 6. 2019 do 14 hodin

Odesílatel Roman Mareš <mares@2zsjc.cz>

Adresát

MAP II pro ORP Jičín <map@otevrenezahrady.cz>, Petr Hamáček
<hamacek@mujicin.cz>, Petra Hnátová <phnatova@kr-kralovehradecky.cz>,
Jaroslav Jirásko <jirasko@zslb.cz>, Katarína Kalvodová
<kalvodovakatarina@seznam.cz>, Miroslav Kazda <kazda@mujicin.cz>, Alena
Klacková <klackova@masbcr.cz>, Ivana Krabcová <ivana.krabcova@seznam.cz>,
Zlatuše Kynčlová <kynclova@msukina.cz>, Zdeňka Petrová
<skolkaspiralka.jicin@seznam.cz> 11 dalších...

Datum 20.06.2019 14:26

Schvaluji Komunikační plán.

 

Mgr. Roman Mareš, Základní škola, Jičín, Husova 170

 

From: MAP II pro ORP Jičín <map@otevrenezahrady.cz> 
Sent: Tuesday, June 18, 2019 3:59 PM
To: Petr Hamáček <hamacek@mujicin.cz>; Petra Hnátová <phnatova@kr-kralovehradecky.cz>; Jaroslav Jirásko <jirasko@zslb.cz>;
Katarína Kalvodová <kalvodovakatarina@seznam.cz>; Miroslav Kazda <kazda@mujicin.cz>; Alena Klacková <klackova@masbcr.cz>;
Ivana Krabcová <ivana.krabcova@seznam.cz>; Zlatuše Kynčlová <kynclova@msukina.cz>; Roman Mareš <mares@2zsjc.cz>; Zdeňka
Petrová <skolkaspiralka.jicin@seznam.cz>; Věra Ryglová <ryglvera@seznam.cz>; Michaela Štálová <stalova@3zs.jicin.cz>; Ivan
Truhlička <truhlicka@zsjednicka.cz>; Lenka Vacková <vackova@k-klub.jicin.cz>; Zuzana Vavřincová <zuvavrincova@gmail.com>; OZJ
<otevrenezahrady@seznam.cz>; Ing. Petra Černá <cerna.p@nidv.cz>; Mgr. Blanka Kalátová Lisá <lisa@4zs.jicin.cz>; Marie Stříbrná
<stribrna@4zs.jicin.cz>; michala.matusova@gmail.com; Ohaveč <obec.ohavec@seznam.cz>
Subject: Řídicí výbor MAP II - komunikační plán - hlasování per rollam do 25. 6. 2019 do 14 hodin
Importance: High

 

Vážení členové řídicího výboru,
v příloze posílám zpracovaný Komunikační plán k projektu MAP pro ORP Jičín II dle Postupů pro
tvorbu MAP II, který je potřeba schválit. 

 

V souladu s článkem 9 jednacího řádu, bychom z časových důvodu použili hlasování formou per
rollam. Hlasování formou per rollam se rozumí korespondenční hlasování jednotlivých členů.
Hlasování per rollam probíhá e-mailem. Lhůta pro vyjádření souhlasu s Komunikačním plánem je do úterý
25. 06. 2019 do 14 hod. Při hlasování zadejte volbu odpovědi „Odpovědět všem"

(místo běžnější volby odpovědět) touto cestou se zajistí, aby výsledek Vašeho hlasování obdrželi
i všichni ostatní členové řídicího výboru a zajistí se tak transparentnost hlasování.

 

Každý z účastníků hlasování je povinen přesným hlasováním vyjádřit názor jednou z těchto vět:

1. Schvaluji Komunikační plán.
2. Neschvaluji Komunikační plán 
3. Zdržuji se hlasování pro schválení Komunikačního plánu.

Ke své odpovědi připojíte svoje jméno a příjmení.

Administrátorem hlasování je určena Kamila Kabelková. Výsledky hlasování budou oznámeny 26. 06.
2019 a bude z nich vyhotoven samostatný zápis.

Pro přijetí rozhodnutí při hlasovaní per rollam je nutno vyjádřit souhlas nadpoloviční většinou
hlasů všech řádných členů řídicího výboru.
Řídicí výbor MAP má celkem 21 členů, tedy minimálně 11 členů musí hlasovat pro schválení
Komunikačního plánu.  

Děkujeme předem za Vaše hlasování formou "Odpovědět všem" a to nejpozději do 25. 06. 2019 do 14
hodin.

 



25. 6. 2019 Webmail - ANTEE s.r.o. :: RE: Řídicí výbor MAP II - komunikační plán - hlasování per rollam do 25. 6. 2019 do 14 hodin

https://webmail.antee.cz/tDRpPaABCG2Y7j0Q/?_task=mail&_safe=0&_uid=10&_mbox=komunika%26AQ0-n%26AO0-+pl%26AOE-n_%26AVg-V… 2/2

Přejeme příjemné prožití letních prázdnin a těšíme se na pokračování spolupráce v dalším školním
roce.

Kamila Kabelková
---
Mgr. Kamila Kabelková
hlavní manažer MAP II pro ORP Jičín
tel. 602 420 396

http://map.otevrenezahrady.cz/
map@otevrenezahrady.cz

 

Otevřené zahrady Jičínska z. s.

17. listopadu 1074

506 01 Jičín

 

http://map.otevrenezahrady.cz/
mailto:map@otevrenezahrady.cz


25. 6. 2019 Webmail - ANTEE s.r.o. :: RE: Řídicí výbor MAP II - komunikační plán - hlasování per rollam do 25. 6. 2019 do 14 hodin

https://webmail.antee.cz/tDRpPaABCG2Y7j0Q/?_task=mail&_safe=0&_uid=9&_mbox=komunika%26AQ0-n%26AO0-+pl%26AOE-n_%26AVg-V&… 1/2

Předmět
RE: Řídicí výbor MAP II - komunikační plán - hlasování per
rollam do 25. 6. 2019 do 14 hodin

Odesílatel Michaela Štálová <stalova@3zs.jicin.cz>

Adresát

MAP II pro ORP Jičín <map@otevrenezahrady.cz>, Petr Hamáček
<hamacek@mujicin.cz>, Petra Hnátová <phnatova@kr-kralovehradecky.cz>,
Jaroslav Jirásko <jirasko@zslb.cz>, Katarína Kalvodová
<kalvodovakatarina@seznam.cz>, Miroslav Kazda <kazda@mujicin.cz>, Alena
Klacková <klackova@masbcr.cz>, Ivana Krabcová <ivana.krabcova@seznam.cz>,
Zlatuše Kynčlová <kynclova@msukina.cz>, Roman Mareš <mares@2zsjc.cz> 11
dalších...

Datum 20.06.2019 10:16

Schvaluji Komunikační plán.

Michaela Štálová

 

 

ředitelka školy

Základní škola, Jičín, Poděbradova 18

Poděbradova 18

506 01 Jičín

IČO: 75019485

DIČ: CZ75019485

Tel.: 493531278

Mobil: 739593180

Email: stalova@3zs.jicin.cz

Web: h�p://3zs.jicin.cz

 

From: MAP II pro ORP Jičín [mailto:map@otevrenezahrady.cz] 
Sent: Tuesday, June 18, 2019 3:59 PM
To: Petr Hamáček <hamacek@mujicin.cz>; Petra Hnátová <phnatova@kr-kralovehradecky.cz>; Jaroslav Jirásko <jirasko@zslb.cz>;
Katarína Kalvodová <kalvodovakatarina@seznam.cz>; Miroslav Kazda <kazda@mujicin.cz>; Alena Klacková <klackova@masbcr.cz>;
Ivana Krabcová <ivana.krabcova@seznam.cz>; Zlatuše Kynčlová <kynclova@msukina.cz>; Roman Mareš <mares@2zsjc.cz>; Zdeňka
Petrová <skolkaspiralka.jicin@seznam.cz>; Věra Ryglová <ryglvera@seznam.cz>; Michaela Štálová <stalova@3zs.jicin.cz>; Ivan
Truhlička <truhlicka@zsjednicka.cz>; Lenka Vacková <vackova@k-klub.jicin.cz>; Zuzana Vavřincová <zuvavrincova@gmail.com>; OZJ
<otevrenezahrady@seznam.cz>; Ing. Petra Černá <cerna.p@nidv.cz>; Mgr. Blanka Kalátová Lisá <lisa@4zs.jicin.cz>; Marie Stříbrná
<stribrna@4zs.jicin.cz>; michala.matusova@gmail.com; Ohaveč <obec.ohavec@seznam.cz>
Subject: Řídicí výbor MAP II - komunikační plán - hlasování per rollam do 25. 6. 2019 do 14 hodin
Importance: High

 

Vážení členové řídicího výboru,
v příloze posílám zpracovaný Komunikační plán k projektu MAP pro ORP Jičín II dle Postupů pro
tvorbu MAP II, který je potřeba schválit. 

 

V souladu s článkem 9 jednacího řádu, bychom z časových důvodu použili hlasování formou per
rollam. Hlasování formou per rollam se rozumí korespondenční hlasování jednotlivých členů.
Hlasování per rollam probíhá e-mailem. Lhůta pro vyjádření souhlasu s Komunikačním plánem je do úterý
25. 06. 2019 do 14 hod. Při hlasování zadejte volbu odpovědi „Odpovědět všem"

(místo běžnější volby odpovědět) touto cestou se zajistí, aby výsledek Vašeho hlasování obdrželi
i všichni ostatní členové řídicího výboru a zajistí se tak transparentnost hlasování.

 

mailto:stalova@3zs.jicin.cz
http://3zs.jicin.cz/


25. 6. 2019 Webmail - ANTEE s.r.o. :: RE: Řídicí výbor MAP II - komunikační plán - hlasování per rollam do 25. 6. 2019 do 14 hodin

https://webmail.antee.cz/tDRpPaABCG2Y7j0Q/?_task=mail&_safe=0&_uid=9&_mbox=komunika%26AQ0-n%26AO0-+pl%26AOE-n_%26AVg-V&… 2/2

Každý z účastníků hlasování je povinen přesným hlasováním vyjádřit názor jednou z těchto vět:

1. Schvaluji Komunikační plán.
2. Neschvaluji Komunikační plán 
3. Zdržuji se hlasování pro schválení Komunikačního plánu.

Ke své odpovědi připojíte svoje jméno a příjmení.

Administrátorem hlasování je určena Kamila Kabelková. Výsledky hlasování budou oznámeny 26. 06.
2019 a bude z nich vyhotoven samostatný zápis.

Pro přijetí rozhodnutí při hlasovaní per rollam je nutno vyjádřit souhlas nadpoloviční většinou
hlasů všech řádných členů řídicího výboru.
Řídicí výbor MAP má celkem 21 členů, tedy minimálně 11 členů musí hlasovat pro schválení
Komunikačního plánu.  

Děkujeme předem za Vaše hlasování formou "Odpovědět všem" a to nejpozději do 25. 06. 2019 do 14
hodin.

 

Přejeme příjemné prožití letních prázdnin a těšíme se na pokračování spolupráce v dalším školním
roce.

Kamila Kabelková
---
Mgr. Kamila Kabelková
hlavní manažer MAP II pro ORP Jičín
tel. 602 420 396

http://map.otevrenezahrady.cz/
map@otevrenezahrady.cz

 

Otevřené zahrady Jičínska z. s.

17. listopadu 1074

506 01 Jičín

 

http://map.otevrenezahrady.cz/
mailto:map@otevrenezahrady.cz


25. 6. 2019 Webmail - ANTEE s.r.o. :: RE: Řídicí výbor MAP II - komunikační plán - hlasování per rollam do 25. 6. 2019 do 14 hodin

https://webmail.antee.cz/tDRpPaABCG2Y7j0Q/?_task=mail&_safe=0&_uid=8&_mbox=komunika%26AQ0-n%26AO0-+pl%26AOE-n_%26AVg-V&… 1/2

Předmět
RE: Řídicí výbor MAP II - komunikační plán - hlasování per
rollam do 25. 6. 2019 do 14 hodin

Odesílatel Kazda Miroslav <kazda@mujicin.cz>

Adresát

'MAP II pro ORP Jičín' <map@otevrenezahrady.cz>, 'Petr Hamáček'
<hamacek@mujicin.cz>, 'Petra Hnátová' <phnatova@kr-kralovehradecky.cz>,
'Jaroslav Jirásko' <jirasko@zslb.cz>, 'Katarína Kalvodová'
<kalvodovakatarina@seznam.cz>, 'Alena Klacková' <klackova@masbcr.cz>,
'Ivana Krabcová' <ivana.krabcova@seznam.cz>, 'Zlatuše Kynčlová'
<kynclova@msukina.cz>, 'Roman Mareš' <mares@2zsjc.cz>, 'Zdeňka Petrová'
<skolkaspiralka.jicin@seznam.cz> 11 dalších...

Datum 20.06.2019 08:27

Schvaluji Komunikační plán.

Miroslav Kazda

 

 

 

 

From: MAP II pro ORP Jičín <map@otevrenezahrady.cz> 
Sent: Tuesday, June 18, 2019 3:59 PM
To: Petr Hamáček <hamacek@mujicin.cz>; Petra Hnátová <phnatova@kr-kralovehradecky.cz>; Jaroslav Jirásko
<jirasko@zslb.cz>; Katarína Kalvodová <kalvodovakatarina@seznam.cz>; Miroslav Kazda <kazda@mujicin.cz>; Alena Klacková
<klackova@masbcr.cz>; Ivana Krabcová <ivana.krabcova@seznam.cz>; Zlatuše Kynčlová <kynclova@msukina.cz>; Roman
Mareš <mares@2zsjc.cz>; Zdeňka Petrová <skolkaspiralka.jicin@seznam.cz>; Věra Ryglová <ryglvera@seznam.cz>; Michaela
Štálová <stalova@3zs.jicin.cz>; Ivan Truhlička <truhlicka@zsjednicka.cz>; Lenka Vacková <vackova@k-klub.jicin.cz>; Zuzana
Vavřincová <zuvavrincova@gmail.com>; OZJ <otevrenezahrady@seznam.cz>; Ing. Petra Černá <cerna.p@nidv.cz>; Mgr.
Blanka Kalátová Lisá <lisa@4zs.jicin.cz>; Marie Stříbrná <stribrna@4zs.jicin.cz>; michala.matusova@gmail.com; Ohaveč
<obec.ohavec@seznam.cz>
Subject: Řídicí výbor MAP II - komunikační plán - hlasování per rollam do 25. 6. 2019 do 14 hodin
Importance: High

 

Vážení členové řídicího výboru,
v příloze posílám zpracovaný Komunikační plán k projektu MAP pro ORP Jičín II dle Postupů pro
tvorbu MAP II, který je potřeba schválit. 

 

V souladu s článkem 9 jednacího řádu, bychom z časových důvodu použili hlasování formou per
rollam. Hlasování formou per rollam se rozumí korespondenční hlasování jednotlivých členů.
Hlasování per rollam probíhá e-mailem. Lhůta pro vyjádření souhlasu s Komunikačním plánem je do úterý
25. 06. 2019 do 14 hod. Při hlasování zadejte volbu odpovědi „Odpovědět všem"

(místo běžnější volby odpovědět) touto cestou se zajistí, aby výsledek Vašeho hlasování obdrželi
i všichni ostatní členové řídicího výboru a zajistí se tak transparentnost hlasování.

 

Každý z účastníků hlasování je povinen přesným hlasováním vyjádřit názor jednou z těchto vět:

1. Schvaluji Komunikační plán.
2. Neschvaluji Komunikační plán 
3. Zdržuji se hlasování pro schválení Komunikačního plánu.

Ke své odpovědi připojíte svoje jméno a příjmení.

Administrátorem hlasování je určena Kamila Kabelková. Výsledky hlasování budou oznámeny 26. 06.
2019 a bude z nich vyhotoven samostatný zápis.

Pro přijetí rozhodnutí při hlasovaní per rollam je nutno vyjádřit souhlas nadpoloviční většinou
hlasů všech řádných členů řídicího výboru.
Řídicí výbor MAP má celkem 21 členů, tedy minimálně 11 členů musí hlasovat pro schválení
Komunikačního plánu.  

Děkujeme předem za Vaše hlasování formou "Odpovědět všem" a to nejpozději do 25. 06. 2019 do 14
hodin.

 



25. 6. 2019 Webmail - ANTEE s.r.o. :: RE: Řídicí výbor MAP II - komunikační plán - hlasování per rollam do 25. 6. 2019 do 14 hodin

https://webmail.antee.cz/tDRpPaABCG2Y7j0Q/?_task=mail&_safe=0&_uid=8&_mbox=komunika%26AQ0-n%26AO0-+pl%26AOE-n_%26AVg-V&… 2/2

Přejeme příjemné prožití letních prázdnin a těšíme se na pokračování spolupráce v dalším školním
roce.

Kamila Kabelková
---
Mgr. Kamila Kabelková
hlavní manažer MAP II pro ORP Jičín
tel. 602 420 396

http://map.otevrenezahrady.cz/
map@otevrenezahrady.cz

 

Otevřené zahrady Jičínska z. s.

17. listopadu 1074

506 01 Jičín

 

http://map.otevrenezahrady.cz/
mailto:map@otevrenezahrady.cz


25. 6. 2019 Webmail - ANTEE s.r.o. :: Re: Řídicí výbor MAP II - komunikační plán - hlasování per rollam do 25. 6. 2019 do 14 hodin

https://webmail.antee.cz/tDRpPaABCG2Y7j0Q/?_task=mail&_safe=0&_uid=7&_mbox=komunika%26AQ0-n%26AO0-+pl%26AOE-n_%26AVg-V&… 1/1

Předmět
Re: Řídicí výbor MAP II - komunikační plán - hlasování per
rollam do 25. 6. 2019 do 14 hodin

Odesílatel misa <michala.matusova@gmail.com>
Adresát MAP II pro ORP Jičín <map@otevrenezahrady.cz>

Kopie

Petr Hamáček <hamacek@mujicin.cz>, Petra Hnátová <phnatova@kr-
kralovehradecky.cz>, Jaroslav Jirásko <jirasko@zslb.cz>, Katarína Kalvodová
<kalvodovakatarina@seznam.cz>, Miroslav Kazda <kazda@mujicin.cz>, Alena
Klacková <klackova@masbcr.cz>, Ivana Krabcová <ivana.krabcova@seznam.cz>,
Zlatuše Kynčlová <kynclova@msukina.cz>, Roman Mareš <mares@2zsjc.cz>,
Zdeňka Petrová <skolkaspiralka.jicin@seznam.cz> 10 dalších...

Datum 19.06.2019 20:57

Dobrý večer, 

Schvaluji komunikační plán.

Michaela Klapková Matúšová

út 18. 6. 2019 v 15:58 odesílatel MAP II pro ORP Jičín <map@otevrenezahrady.cz> napsal:
Vážení členové řídicího výboru,
v příloze posílám zpracovaný Komunikační plán k projektu MAP pro ORP Jičín II dle Postupů pro tvorbu MAP II, který
je potřeba schválit. 
 
V souladu s článkem 9 jednacího řádu, bychom z časových důvodu použili hlasování formou per rollam. Hlasování formou
per rollam se rozumí korespondenční hlasování jednotlivých členů. Hlasování per rollam probíhá e-mailem. Lhůta pro
vyjádření souhlasu s Komunikačním plánem je do úterý 25. 06. 2019 do 14 hod. Při hlasování zadejte volbu odpovědi
„Odpovědět všem"
(místo běžnější volby odpovědět) touto cestou se zajistí, aby výsledek Vašeho hlasování obdrželi i všichni ostatní
členové řídicího výboru a zajistí se tak transparentnost hlasování.
 
Každý z účastníků hlasování je povinen přesným hlasováním vyjádřit názor jednou z těchto vět:

1. Schvaluji Komunikační plán.
2. Neschvaluji Komunikační plán 
3. Zdržuji se hlasování pro schválení Komunikačního plánu.

Ke své odpovědi připojíte svoje jméno a příjmení.

Administrátorem hlasování je určena Kamila Kabelková. Výsledky hlasování budou oznámeny 26. 06. 2019 a bude z nich
vyhotoven samostatný zápis.

Pro přijetí rozhodnutí při hlasovaní per rollam je nutno vyjádřit souhlas nadpoloviční většinou hlasů všech řádných
členů řídicího výboru.
Řídicí výbor MAP má celkem 21 členů, tedy minimálně 11 členů musí hlasovat pro schválení Komunikačního plánu.  

Děkujeme předem za Vaše hlasování formou "Odpovědět všem" a to nejpozději do 25. 06. 2019 do 14 hodin.

Přejeme příjemné prožití letních prázdnin a těšíme se na pokračování spolupráce v dalším školním roce.

Kamila Kabelková
---
Mgr. Kamila Kabelková
hlavní manažer MAP II pro ORP Jičín
tel. 602 420 396

http://map.otevrenezahrady.cz/
map@otevrenezahrady.cz
 
Otevřené zahrady Jičínska z. s.
17. listopadu 1074
506 01 Jičín

mailto:map@otevrenezahrady.cz
http://map.otevrenezahrady.cz/
mailto:map@otevrenezahrady.cz


25. 6. 2019 Webmail - ANTEE s.r.o. :: Re: Řídicí výbor MAP II - komunikační plán - hlasování per rollam do 25. 6. 2019 do 14 hodin

https://webmail.antee.cz/tDRpPaABCG2Y7j0Q/?_task=mail&_safe=0&_uid=3&_mbox=komunika%26AQ0-n%26AO0-+pl%26AOE-n_%26AVg-V&… 1/1

Předmět
Re: Řídicí výbor MAP II - komunikační plán - hlasování per
rollam do 25. 6. 2019 do 14 hodin

Odesílatel Jirásko Jaroslav <jirasko@zslb.cz>
Adresát MAP II pro ORP Jičín <map@otevrenezahrady.cz>

Kopie

Petr Hamáček <hamacek@mujicin.cz>, Petra Hnátová <phnatova@kr-
kralovehradecky.cz>, Jirásko Jaroslav <jirasko@zslb.cz>, Katarína Kalvodová
<kalvodovakatarina@seznam.cz>, Miroslav Kazda <kazda@mujicin.cz>, Alena
Klacková <klackova@masbcr.cz>, Ivana Krabcová <ivana.krabcova@seznam.cz>,
Zlatuše Kynčlová <kynclova@msukina.cz>, Roman Mareš <mares@2zsjc.cz>,
Zdeňka Petrová <skolkaspiralka.jicin@seznam.cz> 11 dalších...

Datum 19.06.2019 15:58
Priorita Nejvyšší

Pročetl jsem tento bezesporu užitečný a potřebný dokument, bez kterého bychom nadále nemohli fungovat.

 
Schvaluji Komunikační plán

 
J. Jirásko

18. 6. 2019 v 15:58, MAP II pro ORP Jičín <map@otevrenezahrady.cz>:

 
<komunikacni-plan-map-final-062019.docx>

mailto:map@otevrenezahrady.cz


25. 6. 2019 Webmail - ANTEE s.r.o. :: RE: Řídicí výbor MAP II - komunikační plán - hlasování per rollam do 25. 6. 2019 do 14 hodin

https://webmail.antee.cz/tDRpPaABCG2Y7j0Q/?_task=mail&_safe=0&_uid=6&_mbox=komunika%26AQ0-n%26AO0-+pl%26AOE-n_%26AVg-V&… 1/3

Předmět
RE: Řídicí výbor MAP II - komunikační plán - hlasování per
rollam do 25. 6. 2019 do 14 hodin

Odesílatel Mgr. Blanka Kalátová Lisá <lisa@4zs.jicin.cz>

Adresát

Černá Petra <cerna.p@nidv.cz>, MAP II pro ORP Jičín
<map@otevrenezahrady.cz>, Petr Hamáček <hamacek@mujicin.cz>, Petra
Hnátová <phnatova@kr-kralovehradecky.cz>, Jaroslav Jirásko <jirasko@zslb.cz>,
Katarína Kalvodová <kalvodovakatarina@seznam.cz>, Miroslav Kazda
<kazda@mujicin.cz>, Alena Klacková <klackova@masbcr.cz>, Ivana Krabcová
<ivana.krabcova@seznam.cz>, Zlatuše Kynčlová <kynclova@msukina.cz> 11
dalších...

Datum 19.06.2019 15:32

Schvaluji komunikační plán.

 

Blanka Kalátová Lisá

 

 

From: Černá Petra [mailto:cerna.p@nidv.cz] 
Sent: Wednesday, June 19, 2019 10:26 AM
To: MAP II pro ORP Jičín <map@otevrenezahrady.cz>; Petr Hamáček <hamacek@mujicin.cz>; Petra Hnátová <phnatova@kr-
kralovehradecky.cz>; Jaroslav Jirásko <jirasko@zslb.cz>; Katarína Kalvodová <kalvodovakatarina@seznam.cz>; Miroslav Kazda
<kazda@mujicin.cz>; Alena Klacková <klackova@masbcr.cz>; Ivana Krabcová <ivana.krabcova@seznam.cz>; Zlatuše Kynčlová
<kynclova@msukina.cz>; Roman Mareš <mares@2zsjc.cz>; Zdeňka Petrová <skolkaspiralka.jicin@seznam.cz>; Věra Ryglová
<ryglvera@seznam.cz>; Michaela Štálová <stalova@3zs.jicin.cz>; Ivan Truhlička <truhlicka@zsjednicka.cz>; Lenka Vacková
<vackova@k-klub.jicin.cz>; Zuzana Vavřincová <zuvavrincova@gmail.com>; otevrenezahrady@seznam.cz; Mgr. Blanka Kalátová Lisá
<lisa@4zs.jicin.cz>; Mgr. Marie Stříbrná <stribrna@4zs.jicin.cz>; michala.matusova@gmail.com; Ohaveč <obec.ohavec@seznam.cz>
Subject: Re: Řídicí výbor MAP II - komunikační plán - hlasování per rollam do 25. 6. 2019 do 14 hodin

 

Dobrý den,

schvaluji Komunikační plán.

Petra Černá

 

 

 

 

Ing. Petra Černá

Koordinátor centra podpory

Odborný poradce centra podpory

Strategické řízení a plánování ve školách a územích - SRP

 

Národní institut pro další vzdělávání

krajské pracoviště Hradec Králové

Luční 460, 500 03 Hradec Králové

Tel.:     +420 495 514 803,

GSM:   +420 605 819 496

E-mail: cerna.p@nidv.cz

www.nidv.cz; srp.nidv.cz

mailto:cerna.p@nidv.cz
http://www.nidv.cz/
http://srp.nidv.cz/


25. 6. 2019 Webmail - ANTEE s.r.o. :: RE: Řídicí výbor MAP II - komunikační plán - hlasování per rollam do 25. 6. 2019 do 14 hodin

https://webmail.antee.cz/tDRpPaABCG2Y7j0Q/?_task=mail&_safe=0&_uid=6&_mbox=komunika%26AQ0-n%26AO0-+pl%26AOE-n_%26AVg-V&… 2/3

 

 

Od: MAP II pro ORP Jičín <map@otevrenezahrady.cz>
Odesláno: úterý 18. června 2019 15:58:33
Komu: Petr Hamáček; Petra Hnátová; Jaroslav Jirásko; Katarína Kalvodová; Miroslav Kazda; Alena Klacková; Ivana Krabcová; Zlatuše
Kynčlová; Roman Mareš; Zdeňka Petrová; Věra Ryglová; Michaela Štálová; Ivan Truhlička; Lenka Vacková; Zuzana Vavřincová;
otevrenezahrady@seznam.cz; Černá Petra; Mgr. Blanka Kalátová Lisá; Marie Stříbrná; michala.matusova@gmail.com; Ohaveč
Předmět: Řídicí výbor MAP II - komunikační plán - hlasování per rollam do 25. 6. 2019 do 14 hodin

 

Vážení členové řídicího výboru,
v příloze posílám zpracovaný Komunikační plán k projektu MAP pro ORP Jičín II dle Postupů pro
tvorbu MAP II, který je potřeba schválit. 

 

V souladu s článkem 9 jednacího řádu, bychom z časových důvodu použili hlasování formou per
rollam. Hlasování formou per rollam se rozumí korespondenční hlasování jednotlivých členů.
Hlasování per rollam probíhá e-mailem. Lhůta pro vyjádření souhlasu s Komunikačním plánem je do úterý
25. 06. 2019 do 14 hod. Při hlasování zadejte volbu odpovědi „Odpovědět všem“

(místo běžnější volby odpovědět) touto cestou se zajistí, aby výsledek Vašeho hlasování obdrželi
i všichni ostatní členové řídicího výboru a zajistí se tak transparentnost hlasování.

 

Každý z účastníků hlasování je povinen přesným hlasováním vyjádřit názor jednou z těchto vět:

1. Schvaluji Komunikační plán.
2. Neschvaluji Komunikační plán 
3. Zdržuji se hlasování pro schválení Komunikačního plánu.

Ke své odpovědi připojíte svoje jméno a příjmení.

Administrátorem hlasování je určena Kamila Kabelková. Výsledky hlasování budou oznámeny 26. 06.
2019 a bude z nich vyhotoven samostatný zápis.

Pro přijetí rozhodnutí při hlasovaní per rollam je nutno vyjádřit souhlas nadpoloviční většinou
hlasů všech řádných členů řídicího výboru.
Řídicí výbor MAP má celkem 21 členů, tedy minimálně 11 členů musí hlasovat pro schválení
Komunikačního plánu.  

Děkujeme předem za Vaše hlasování formou "Odpovědět všem" a to nejpozději do 25. 06. 2019 do 14
hodin.

 

Přejeme příjemné prožití letních prázdnin a těšíme se na pokračování spolupráce v dalším školním
roce.

Kamila Kabelková
---
Mgr. Kamila Kabelková
hlavní manažer MAP II pro ORP Jičín
tel. 602 420 396

http://map.otevrenezahrady.cz/
map@otevrenezahrady.cz

 

Otevřené zahrady Jičínska z. s.

17. listopadu 1074

506 01 Jičín

 

mailto:map@otevrenezahrady.cz
mailto:otevrenezahrady@seznam.cz
mailto:michala.matusova@gmail.com
http://map.otevrenezahrady.cz/
mailto:map@otevrenezahrady.cz


25. 6. 2019 Webmail - ANTEE s.r.o. :: RE: Řídicí výbor MAP II - komunikační plán - hlasování per rollam do 25. 6. 2019 do 14 hodin

https://webmail.antee.cz/tDRpPaABCG2Y7j0Q/?_task=mail&_safe=0&_uid=6&_mbox=komunika%26AQ0-n%26AO0-+pl%26AOE-n_%26AVg-V&… 3/3



25. 6. 2019 Webmail - ANTEE s.r.o. :: Re: Řídicí výbor MAP II - komunikační plán - hlasování per rollam do 25. 6. 2019 do 14 hodin

https://webmail.antee.cz/tDRpPaABCG2Y7j0Q/?_task=mail&_safe=0&_uid=1&_mbox=komunika%26AQ0-n%26AO0-+pl%26AOE-n_%26AVg-V&… 1/2

Předmět
Re: Řídicí výbor MAP II - komunikační plán - hlasování per
rollam do 25. 6. 2019 do 14 hodin

Odesílatel Černá Petra <cerna.p@nidv.cz>

Adresát

MAP II pro ORP Jičín <map@otevrenezahrady.cz>, Petr Hamáček
<hamacek@mujicin.cz>, Petra Hnátová <phnatova@kr-kralovehradecky.cz>,
Jaroslav Jirásko <jirasko@zslb.cz>, Katarína Kalvodová
<kalvodovakatarina@seznam.cz>, Miroslav Kazda <kazda@mujicin.cz>, Alena
Klacková <klackova@masbcr.cz>, Ivana Krabcová <ivana.krabcova@seznam.cz>,
Zlatuše Kynčlová <kynclova@msukina.cz>, Roman Mareš <mares@2zsjc.cz> 11
dalších...

Datum 19.06.2019 10:25

Dobrý den,
schvaluji Komunikační plán.
Petra Černá

Ing. Petra Černá
Koordinátor centra podpory
Odborný poradce centra podpory
Strategické řízení a plánování ve školách a územích - SRP

Národní institut pro další vzdělávání
krajské pracoviště Hradec Králové
Luční 460, 500 03 Hradec Králové
Tel.:     +420 495 514 803,
GSM:   +420 605 819 496
E-mail: cerna.p@nidv.cz
www.nidv.cz; srp.nidv.cz

 

Od: MAP II pro ORP Jičín <map@otevrenezahrady.cz>
Odesláno: úterý 18. června 2019 15:58:33
Komu: Petr Hamáček; Petra Hnátová; Jaroslav Jirásko; Katarína Kalvodová; Miroslav Kazda; Alena Klacková; Ivana Krabcová; Zlatuše
Kynčlová; Roman Mareš; Zdeňka Petrová; Věra Ryglová; Michaela Štálová; Ivan Truhlička; Lenka Vacková; Zuzana Vavřincová;
otevrenezahrady@seznam.cz; Černá Petra; Mgr. Blanka Kalátová Lisá; Marie Stříbrná; michala.matusova@gmail.com; Ohaveč
Předmět: Řídicí výbor MAP II - komunikační plán - hlasování per rollam do 25. 6. 2019 do 14 hodin
 
Vážení členové řídicího výboru,
v příloze posílám zpracovaný Komunikační plán k projektu MAP pro ORP Jičín II dle Postupů pro tvorbu MAP II, který je
potřeba schválit. 
 
V souladu s článkem 9 jednacího řádu, bychom z časových důvodu použili hlasování formou per rollam. Hlasování formou
per rollam se rozumí korespondenční hlasování jednotlivých členů. Hlasování per rollam probíhá e-mailem. Lhůta pro
vyjádření souhlasu s Komunikačním plánem je do úterý 25. 06. 2019 do 14 hod. Při hlasování zadejte volbu odpovědi
„Odpovědět všem"
(místo běžnější volby odpovědět) touto cestou se zajistí, aby výsledek Vašeho hlasování obdrželi i všichni ostatní
členové řídicího výboru a zajistí se tak transparentnost hlasování.
 
Každý z účastníků hlasování je povinen přesným hlasováním vyjádřit názor jednou z těchto vět:

1. Schvaluji Komunikační plán.
2. Neschvaluji Komunikační plán 
3. Zdržuji se hlasování pro schválení Komunikačního plánu.

Ke své odpovědi připojíte svoje jméno a příjmení.

Administrátorem hlasování je určena Kamila Kabelková. Výsledky hlasování budou oznámeny 26. 06. 2019 a bude z nich
vyhotoven samostatný zápis.

Pro přijetí rozhodnutí při hlasovaní per rollam je nutno vyjádřit souhlas nadpoloviční většinou hlasů všech řádných
členů řídicího výboru.
Řídicí výbor MAP má celkem 21 členů, tedy minimálně 11 členů musí hlasovat pro schválení Komunikačního plánu.  

Děkujeme předem za Vaše hlasování formou "Odpovědět všem" a to nejpozději do 25. 06. 2019 do 14 hodin.

mailto:cerna.p@nidv.cz
http://srp.nidv.cz/


25. 6. 2019 Webmail - ANTEE s.r.o. :: Re: Řídicí výbor MAP II - komunikační plán - hlasování per rollam do 25. 6. 2019 do 14 hodin

https://webmail.antee.cz/tDRpPaABCG2Y7j0Q/?_task=mail&_safe=0&_uid=1&_mbox=komunika%26AQ0-n%26AO0-+pl%26AOE-n_%26AVg-V&… 2/2

Přejeme příjemné prožití letních prázdnin a těšíme se na pokračování spolupráce v dalším školním roce.

Kamila Kabelková
---
Mgr. Kamila Kabelková
hlavní manažer MAP II pro ORP Jičín
tel. 602 420 396

http://map.otevrenezahrady.cz/
map@otevrenezahrady.cz
 
Otevřené zahrady Jičínska z. s.
17. listopadu 1074
506 01 Jičín

http://map.otevrenezahrady.cz/
mailto:map@otevrenezahrady.cz


25. 6. 2019 Webmail - ANTEE s.r.o. :: RE: Řídicí výbor MAP II - komunikační plán - hlasování per rollam do 25. 6. 2019 do 14 hodin

https://webmail.antee.cz/tDRpPaABCG2Y7j0Q/?_task=mail&_safe=0&_uid=2&_mbox=komunika%26AQ0-n%26AO0-+pl%26AOE-n_%26AVg-V&… 1/2

Předmět
RE: Řídicí výbor MAP II - komunikační plán - hlasování per
rollam do 25. 6. 2019 do 14 hodin

Odesílatel Hnátová Petra Ing. <phnatova@kr-kralovehradecky.cz>

Adresát

MAP II pro ORP Jičín <map@otevrenezahrady.cz>, Petr Hamáček
<hamacek@mujicin.cz>, Jaroslav Jirásko <jirasko@zslb.cz>, Katarína Kalvodová
<kalvodovakatarina@seznam.cz>, Miroslav Kazda <kazda@mujicin.cz>, Alena
Klacková <klackova@masbcr.cz>, Ivana Krabcová <ivana.krabcova@seznam.cz>,
Zlatuše Kynčlová <kynclova@msukina.cz>, Roman Mareš <mares@2zsjc.cz>,
Zdeňka Petrová <skolkaspiralka.jicin@seznam.cz> 11 dalších...

Datum 19.06.2019 07:15

Dobrý den,

schvaluji Komunikační plán.

 

S pozdravem

 

Petra Hnátová

 

 

 

Petra Hnátová

Odbor školství │oddělení projektů ve vzdělávání

 

Krajský úřad Královéhradeckého kraje

Pivovarské nám. 1245│500 03│Hradec Králové

tel.: 495 817 434

e-mail: phnatova@kr-kralovehradecky.cz

www.kralovehradeckykraj.eu│www.kr-kralovehradecky.cz

 

Vstřícný, rychlý a profesionální úřad – spokojený občan.

 

From: MAP II pro ORP Jičín [mailto:map@otevrenezahrady.cz] 
Sent: Tuesday, June 18, 2019 3:59 PM
To: Petr Hamáček <hamacek@mujicin.cz>; Hnátová Petra Ing. <phnatova@kr-kralovehradecky.cz>; Jaroslav Jirásko
<jirasko@zslb.cz>; Katarína Kalvodová <kalvodovakatarina@seznam.cz>; Miroslav Kazda <kazda@mujicin.cz>; Alena Klacková
<klackova@masbcr.cz>; Ivana Krabcová <ivana.krabcova@seznam.cz>; Zlatuše Kynčlová <kynclova@msukina.cz>; Roman Mareš
<mares@2zsjc.cz>; Zdeňka Petrová <skolkaspiralka.jicin@seznam.cz>; Věra Ryglová <ryglvera@seznam.cz>; Michaela Štálová
<stalova@3zs.jicin.cz>; Ivan Truhlička <truhlicka@zsjednicka.cz>; Lenka Vacková <vackova@k-klub.jicin.cz>; Zuzana Vavřincová
<zuvavrincova@gmail.com>; OZJ <otevrenezahrady@seznam.cz>; Ing. Petra Černá <cerna.p@nidv.cz>; Mgr. Blanka Kalátová Lisá
<lisa@4zs.jicin.cz>; Marie Stříbrná <stribrna@4zs.jicin.cz>; michala.matusova@gmail.com; Ohaveč (okres Jičín)
<obec.ohavec@seznam.cz>
Subject: Řídicí výbor MAP II - komunikační plán - hlasování per rollam do 25. 6. 2019 do 14 hodin
Importance: High

 

mailto:phnatova@kr-kralovehradecky.cz
http://www.kralovehradeckykraj.eu/
http://www.kr-kralovehradecky.cz/


25. 6. 2019 Webmail - ANTEE s.r.o. :: RE: Řídicí výbor MAP II - komunikační plán - hlasování per rollam do 25. 6. 2019 do 14 hodin

https://webmail.antee.cz/tDRpPaABCG2Y7j0Q/?_task=mail&_safe=0&_uid=2&_mbox=komunika%26AQ0-n%26AO0-+pl%26AOE-n_%26AVg-V&… 2/2

Vážení členové řídicího výboru,
v příloze posílám zpracovaný Komunikační plán k projektu MAP pro ORP Jičín II dle Postupů pro
tvorbu MAP II, který je potřeba schválit. 

 

V souladu s článkem 9 jednacího řádu, bychom z časových důvodu použili hlasování formou per
rollam. Hlasování formou per rollam se rozumí korespondenční hlasování jednotlivých členů.
Hlasování per rollam probíhá e-mailem. Lhůta pro vyjádření souhlasu s Komunikačním plánem je do úterý
25. 06. 2019 do 14 hod. Při hlasování zadejte volbu odpovědi „Odpovědět všem"

(místo běžnější volby odpovědět) touto cestou se zajistí, aby výsledek Vašeho hlasování obdrželi
i všichni ostatní členové řídicího výboru a zajistí se tak transparentnost hlasování.

 

Každý z účastníků hlasování je povinen přesným hlasováním vyjádřit názor jednou z těchto vět:

1. Schvaluji Komunikační plán.
2. Neschvaluji Komunikační plán 
3. Zdržuji se hlasování pro schválení Komunikačního plánu.

Ke své odpovědi připojíte svoje jméno a příjmení.

Administrátorem hlasování je určena Kamila Kabelková. Výsledky hlasování budou oznámeny 26. 06.
2019 a bude z nich vyhotoven samostatný zápis.

Pro přijetí rozhodnutí při hlasovaní per rollam je nutno vyjádřit souhlas nadpoloviční většinou
hlasů všech řádných členů řídicího výboru.
Řídicí výbor MAP má celkem 21 členů, tedy minimálně 11 členů musí hlasovat pro schválení
Komunikačního plánu.  

Děkujeme předem za Vaše hlasování formou "Odpovědět všem" a to nejpozději do 25. 06. 2019 do 14
hodin.

 

Přejeme příjemné prožití letních prázdnin a těšíme se na pokračování spolupráce v dalším školním
roce.

Kamila Kabelková
---
Mgr. Kamila Kabelková
hlavní manažer MAP II pro ORP Jičín
tel. 602 420 396

http://map.otevrenezahrady.cz/
map@otevrenezahrady.cz

 

Otevřené zahrady Jičínska z. s.

17. listopadu 1074

506 01 Jičín

 

http://map.otevrenezahrady.cz/
mailto:map@otevrenezahrady.cz

